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Seçilenler Mazbatalarını Törenle Aldı

DİMİLİ GÖREVE BAŞLADI
• BAŞKAN. CUMARTESİ GÜNÜ BELEDİYE DAİRE AMİRLERİNİ TOPLAYARAK DİREKTİFLER VERDİ. İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜNE ATAMA YAPTI.

• TİCARET VE SANAYİ ODASINDA CUMA GÜNÜ YAPI 
LAN MAZBATA DAĞITIM TÖRENİNE GEMLİK, UMUR 
BEY, KÜÇÜK KUMLA VE ARMUTLU BELEDİYE BAŞKAN 
LARI, BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ, İL GENEL MEC 
LİSİ ÜYELERİ KATILDI. GEMLİK BELEDİYE BAŞKANI'NA 
MAZBATASINI KAYMAKAM COŞKUN ERTÜRK VERDİ.

• MAZBATASINI ALAN GEMLİK BELEDİYE MECLİS 
ÜYELERİ, TOPLUCA ATATÜRK ANITINA ÇELENK KOYA 
RAK SAYGI DURUŞUNDA BULUNDULAR. SHP'Lİ ÜYE 
LER DAHA SONRA KALABALIK BİR TOPLULUK İLE BE 
LEDİYE’YE GİTTİ. YENİ BAŞKANI KAPIDA KARŞILAYAN 
ESKİ BAŞKAN, BELEDİYEYE AİT EMANETLERİ TfiSLİM 
ETTİ.

• BAŞKAN DİMİLİ CUMARTESİ GÜNÜ DAİRE MÜDÜR 
LERİYLE BİR TOPLANTI YAPARAK VATANDAŞIN İŞİNİN 
BEKLETİLMEMESİNİ İSTEDİ. DAHA SONRA KANAÜZAS 
YON İŞLETMESİNİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLA 
Dİ. BELEDİYE MECLİSİ İSE PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 
14.00'DE TOPLANACAK. TOPLANTIDA ORGAN SEÇİMLE 
Rİ YAPILACAK.

26 Mart günü yapılan ye
rel seçimlerde Belediye Baş
kanlığı, belediye Meclis üye
liği, İl Genel Meclisi üyeliği 
ve muhtarlıkları kazananlar 
mazbatalarını İlçe Seçim Ku 
rufundan aldılar.

Cuma günü saat 11.00’de 
Ticaret ve Sanayi Odasında 
düzenlenen törende konuşan 
İlçe Seçim Kurulu Başkanı 
Yargıç Necati Koca, sorun
suz ve olaysız bir seçimin 
daha geçirildiğini belirterek, 
siyasi parti yöneticilerine, se 

BELEDİYEYE DOĞRU YÜRÜYÜŞ
Cuma günü İlçe Seçim Kurulundan mazbatasını alan Belediye Başkanı Nezih Di

mili ve meclis üyeleri Atatürk anıtına çelenk koyarak saygı duruşunda bulunduları 
Daha sonra birlikte belediye ye yürüyerek eski başkandan görevi teslim aldılar.

çim kurulunda görev alan ki 
şiler, sandık kurullarında ça 
lışanlar ve seçmenlere teşek 
kür etti. Daha sonra, beledi
ye başkanlarından başlaya
rak mazbatalar dağıtıldı. 
Gemlik Belediye Başkanı Ne 
zih Dimili’ye mazbatasını İl
çe Kaymakamı Coşkun Er- 
türk verdi.

Mazbata töreninden sonra 
Atatürk anıtına giden Beledi 
ye meclis üyeleri, saygı du
ruşunda bulundular ve anıta 
çelenk koydular. Buradan 

topluca 'belediyeye giden üye 
leri, eski başkan Hakkı Ça
kır kapıda karşıladı.

Belediye Başkanlık odasın 
dâ her iki başkan kalabalık 
tarafından dakikalarca alkış 
landı. Devir teslim sırasında 
konuşan eski başkan Hakkı 
Çakır, seçmenlerin tercihine 
saygı duyduklarını belirterek, 
"size bundan sonraki çalışma 
(arınızda üstün başarılar di
liyorum. Siz ve meclise seçi
len arkadaşların Gemlik için 
çalışacaklarına inanıyo-

rum" dedi.
Daha sonra söz alan Ne

zih Dimili, bugüne kadar ça
lışmalarından dolayı Hakkı 
Çakır’a teşekkür etti. Dimili, 
"Bugünden itibaren Gemlik 
için çalışacağız. Elimizden 
gelen bütün gayretle ilçemizi 
daha yaşanır bir hale getir
meye çalışacağız. Allah bizi 
mahçup etmesin" şeklinde 
konuştu.

Hakkı Çakır, makam ara
basının, masasının anahtar
larını ve telsizini yeni başka 
na teslim' etti. Bu arada izle 
yiciler iki başkanı yeniden 
dakikalarca alkışladılar.

‘Hakkı Çakır'ın konuşma
sından sonra ANAP İlçe Baş 
kanı İbrahim Tunca’da yeni 
başkanı kutladı. Belediye bi
nasına gelen SHP'liler ve va 
tandaşlar Nezih Dimili’yi kut
larken, belediye personeli 
de kutlamalara katıldı. ANAP 
ve DYP’li meclis üyeleri ile 
RP’li üyeler de başkanı kut
layanlar arasında yer aldı. 
Öğle tatilinden sonra kutla
malar akşam1 saatlerine ka
dar devam etti. Bu arada be 
lediye binası çiçeklerle dol
du.

İLK TOPLANTI

Belediye Başkanı Nezih 
Dimili, cumartesi günü bele
diyede çalışan müdürlerle 

ESKİSİ VE YENİSİ

Eski Başkan Hakkı Çakır, yeni Başkan Nezih Dimili’yi 
belediye kapışında karşıla-yarak, emanetlerini teslim 

etti. Çakır, Dimili’ye başarılar diledi.

bir toplantı yaparak, bilgi al 
dı. Bu arada eski başkan 
Hakkı Çakır tarafından se-

Devamı Sayfa 4 de

Sosyal Yardımlaşma Vakfı’ndan toplu nikah

SEMRA ÖZAL ŞAHİTLİK YA|PTI
Gemlik Sosyal Yardımlaş

ma ve Dayanışma Vakfı ta
rafından belirlenen 15 imam 
nikahlı çiftin toplu resmi ni
kahı geçtiğimiz hafta sonun

SEMRA ÖZAL NİKAH ŞAHİDİ

Nikahsız olarak yaşayan 15 çiftin nikah törenine gelen Türk Kadınını Güçlendir
me* Vakfı Genel Başkanı Semra özal, 15 çiftin de nikah şahitliğini yaptı. Yeni Baş
kan Dimili ise nikahları kıydı.

da Atamer Tesisleri’nde ger
çekleştirildi. Çiftlerin nikah 
şahitliğini ise Türk Kadınını 
Güçlendirme Vakfı Genel 
Başkanı Semra Özal ile geli 

ni Elvan Özal ve’diğer pa
patyalar yaptı.

Açılış konuşmasını Gemlik 
Kaymakamı Coşkun Ertürk’ 

Devamı Sayfa 4 de

Gümrükçü Katili 
Yakalandı

Geçtiğimiz hafta görev
den çıktıktan sonra, evinin 
sokağında kurşun yağmuru
na tutularak öldürülen Güm
rük Muhafaza Memuru Şük
rü Ostemur’un katilleri ola
rak kayınbiladerleri yakalan
dı.

Cinayetin işlenmesinden 
sonra olay yerinden kaçan 
katil, polisin sıkı araması so 
nucu ele geçti. Görgü tanık-

Devamı Sayfa 3 de

Ramazan Ayı 
Başlıyor

İslam aleminin en kutsal 
ayı olan Ramazan 7 Nisan 
cuma günü başlıyor .

Müslümanlar, ramazan ne 
deniyle 6 Nisan Perşembe 
günü ilk teravi namazına 
başlayacaklar. Ramazan 5 
Mayıs günü son bulacak. 
Bayram namazı ise 6 Mayıs 
günü saat 6.40 da kılınacak.

Okurlarımızın ramazanını 
şimdiden kutlanz.

HAFTAYA BAKIŞ

İşe Doğru Başlamak
Kadri GÜLER

Yerel seçimlerde seçilenler cuma günü Ticaret ve Sa
nayi Odası Salonunda törenle "mazbata’Tannı aldılar. İl
çe Seçim kurulu Başkanı Sayın Necati Koca, her zaman 
ki titizliğini bu törende de gösterdi. Belki hiçbir yerde ya 
pılmayan bir şekilde mazbatalar tek tek fon kartonları
nın üzerine yapıştırılmış ve nayionlanarak dağıtML Bun
lar belki detay gibi görünse de Sayın Yargıcın görevini 
nasıl benimsediğinin bir göstergesidir bu çaba...

Devamı S. 2 de
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fi TAŞI GEDİĞİNE S

j GİTMEYENLERİ..
| ANAVATAN ÜÇÜNCÜ PARTİ OLUP ÇOĞUNLUĞU

1 YİTİRDİĞİ HALDE SN. ÖZAL "GİTMİYORUM. GİTMEYE-
Ş CEĞİM” DİYOR.
Ş GİTMEDİĞİNE GÖRE, GÖTÜRÜLECEK DEMEK...
| GITMEYENLERİN GÖTÜRÜLDÜĞÜNÜ GÖRDÜK DE..
| MAZAALLAH..

2 ŞEYTAN KULAĞINA KURŞUN...

fi İnan TAMER
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İşe Doğru Başlamak
Tören anlamlıydı. Sosyal Demokratlar 39 yıl sonra ilk 

kez belediye başkanlığını ve meclis üyeliklerinin çoğun
luğunu alıyorlardı. ,

Dimili’nin mazbatasını Kaymakam Ertürk’ün elinden al 
dığında 
Törenin 
man’dı. 
daşları

kopan alkış, bu hasretin bir belirtisiydi mutlaka... 
en heyecanlısı da SHP ilçe Başkanı Erkan Mut- 
Mutman. milletvekilliğini kaybetmişti ama arka- 
belediyeyi kazanmıştı. Coşkusu bundandı. Ve ya

kında yapılması umulan erken seçimlerden...

xX

Belediye’ae yapılan tören ise bence hazin oldu. Beş 
yıldır ilçe Belediye Başkanlığı görevini yürüten Sayın Hak 
ki Çakır, yeni başkanı belediye kapısında karşıladı. Ema 
'netlerini eliyle teslim etti. Kaybetmek kolay d,eğil. Ama 
belediye'de kimsenin tapulu malı değil. Bu bir nöbet de 
ğişimiydi. İki tarafta olgun, kendilerine yakışan bir tutum 
içinde gerekeni yerine getirdi.

XX

Dün sabah Sayın Dimili’nin yanına gittiğimde belediye 
Bin çiçek bahçesine döndüğünü gördüm. Gelen giden bit 
iniyordu. Sayın Dimili gelenleri olgun bir şekilde karşılı
yor. Teşekkürlerini bildiriyordu. Bir ara telefon çaldı. "Bu 
yurun Avukat Nezih Dimili" deyiverdi. Ardından özür di
leyerek “Belediye Başkanı Nezih Dimili" dedi. Kolay de
ğil yeni bir işe başlamak. Allah Dimili'ye kuvvet versin. 
Tam takır bir belediye devir aldığını duyunca, bu dileği
mi daha da yürekten söylemek gereğini duyuyorum.

Ne' olmuştu bu 
fnüzdeki günlerde

Perşembe günü 
dor ve muhalefeti

3 milyarlık belediyenin bütçesine. Önü 
paranın nasıl savrulduğunu göreceğiz, 
yeni Meclis toplantısı yapılacak. İkti- 
sayısaî güçleri eşit. SHPTilerin akıllı 

olmaları gerekir. Muhalefete de organlarda yer vermeli, 
beldeye yapılacak her yararlı öneriye kulaklar tıkanma
mak. Sağlıklı kurulacak diyaloglar ile şeffaf ve üretken 
belediye yaratılır. Bu SHPTilerin elinde.

Sayın Dimili, işe doğru başlamalısınız. Bunun için gru 
bun uzla da diyaloğ içinde olun. Ön seçim öncesi ortaya 
çıkan gruplaşmalara fırsat verdirmeyin. Şimdiden grubu
nuzda konuşulanlar sokakta dinleniyor. Sağlam temeller 
üzerinde, sağlıklı binalar yükselir. Dikkatli olun, gözler 
üzerinizde. Daha işin başındasınız.

HAFTALIK SİYASİ GAZETE

Resmi İlanlar Tek Sütün Cm.
İcra ve Mahkeme İlanları Cm. 

Zayi İlanları
Dernek Kongre İlanları 
Kooperatif Kongre İlanları 
Tüzük İlanları

1500 TL.
500 TL.

2500 TL.
20.000 TL.
25.000 TL.

100.000 TL.

SIRASI GELDİKÇE

39 YIL.. DİLE KOLAY...

26 Mart 1989;. Sosyal demokratların tüm yurtta zafer 
günü..

Özellikle Gemlik'li Sosyal demokratların.
Tam 39 yıl bu günü büyük bir özlemle bekledi Gemlik 

te Sosyal demokratlar. Onun için diğer partilerden göre
ve, talip olmuş genç kardeşlerim kazanamadık diye üzül
mesinler, yese düşmesinler.

Siyaset maratondu. Şüphesiz çoğu kişi bu koşuya ka
tıldı, ama ayak uyduramadı. Çoğunun nefesi yetmedi 
bu koşuda. Bazıları başka kapılara yanaştı birşeyler ola 
bilmek, birşeyler kapabilmek için. İnancını yitirmeyenler 
vede ömrü yetenler, maddi-ve manevi hertürlü zorluğa, 
çileye katlanıp göğüs gererek Atatürk yolunda, O’nun il
keleri doğrultusunda köy-kent, dağ-bayır koştu, ter dök
tü, nefes tüketti yılmadan usanmadan. Kahroldu seçim 
koybede, kaybede..

Sonunda halkımıza, Gemlik halkına anlatabildik, kabul 
ettirebildik kendimizi. Halkımız anladı bizlerin ne olup, 
ne olmadığımızı., Bağrına bastı, verdi oyunu çoğunlukla 
Sosyal Demokratlara.

Halkımız, böylece ilk kez kendi iktidarını kurdu Gemlik 
te. İşçi emeklisi, memur emeklisi, tüccar, işletmeci, ikti
satçı, mimar, mühendis, avukat göreve talip oldu. Hiz
met için Gemlik’e SHP listesinde. Ve göreve getirildiler 
güvenle.

Hiç birinin hanı, hamamı, imara açılacak arazisi yok. 
Hiç birinin yeşil alanda kalmış, kurtarılacak arsası yok. 
Hiç birinin maddi bir beklentisi yok.

Hepsinin gönlünde hizmet aşkı. İlçeyi imar edebilmek, 
tozdan, topraktan, piştikten kurtarabilmek, temiz bir şe
hir yaratmak, kültür etkinliklerini artırmak, gençliği spora 
yöneltmek, gençliği kumar ve içki masalarından uzaklaş 
tırabilmek, düşkünleri, acze düşmüşleri, ahir ömürlerinde 
mutlu ve insanca yaşatabilmek, çocuklarımıza çocuk 
bakçeleri, oyun alanları açmak olacak idaalleri, uğraşları.

Yılların ihmaline uğramış Gemlik’te görüldüğü gibi iş
leri çok, çok olduğu kadar da zorlu. Tek güvendikleri 
Gemlik halkı. Halkımız destek verdikçe, ve yardım ettik
çe aşılamayacak engel, başarılamayacak iş yok onlar 
için. Bile bile hizmet için soyundular bu işe. İhmal edii- 
miş güzel Gemlik’e, halka 
ve talip oldular:

Azmin elinden hiçbir şey 
ve çetin bu mücadeleden 
Demokratlar.

birşeyler verebilmek için göre

•kurtulmaz. Göreceğiz zorlu 
muzaffer çıkacaklar Sosyal

Onları azimli ve kârarlı kılan insan sevgisi. İnsan ya- 
radılmış en değerli vatlıktır. Her türlü iyi hizmete layık 
olan, insandır. Bizlerin solculuğu hümanizıma, merhamet 
solculuğudur. En yüce değer emeği veren, insandır. İn
san sömürülmemeli, hörlanmamalı, ihmal edilmemelidir. 
İnsan, her iyi şeye layıktır. Bu bilinç ve bu inançla hiz
met verecektir değerli arkadaşlarım; Şüphesiz.

İnan TAMER

Sosyal demokratlarda, kasım-kasım kasılma, böbürlen 
me yoktur. Sosyal demokratlar alçak gönüllü, mütevazi- 
dirler. Bunun örneğini de verdiler. Gördünüz 39 yıl öz
lemle, sabırla bekledikleri en mutlu günlerinde bile taş
kınlık yapmadan, kimseye sataşmadan, kimseye niebet 
yapmadan tevasu içinde kutlamaya çalıştılar mutlu za
ferlerini. Birbirlerine sarıldılar, birbirleri ile kucaklaştılar. 
Büyük bir sessizlikle devir aldılar belediyeyi eski Başkan 
Sayın- Hakkı Çakır'dan..

Tantana.. Alayiş... Davul - zuma çalmak, karşısındaki 
düşünce sahiplerine nisbet yapmak boş ve ayıp davranış
lardır Sosyal Demokratlar için.

Önemli olan, hizmet verebilmektir. Bir Allah razı olsun 
almak, hayırlarla ve rahmetle anılmak içindir bîzler için 
tüm bu şerefli uğraşlar.

Değerli Hemşehrilerim.. Şüpheniz olmasın. Görev ver
diğin kişiler, mazileri temiz, kendileri pırıl pırıl ter-temlz 
kimselerdir. Alınları ak, başlan diktir. Öyle olmasa secer- 
mi idiniz ya. Bizimki de işte laf ola beri gele..

Arkadaşlarım, üretken, katılımcı, şeffaf bir belediye için 
göreve adadılar kendilerini. Onlara inanınız, güveniniz

Elele, gönül gönüle olunuz Benim SHP'li, DYP’li, ANAP'lı 
RP'Ii Belediye Meclisi üyesi kardeşlerim.

“Gemlik'te doğduk. Gemlik'te yaşıyoruz. Büyük bir ih
timalle Gemlik’te gömüleceğiz." Onun için, bu ilçenin ni
metlerine olan şükran borcumuzu ona iyi hizmet vererek 
ödeyelim.

Başta Belediye Başkanı Sevgili Kardeşim Nezih Dimili 
olmak üzere, tüm Belediye Meclisi Üyesi siz değerli Hem
şehrileri tebrik eder, seçildiğiniz şerefli görevinizde başa
rılar dilerim.

Aramızdan ebediyen ayrıldıkları için. Sosyal Demokrat
ların bu mutlu gününe eremeyen, bu günü göremeyen ha
tırlayabildiğim kadarı ile dava arkadaşlanm : Kerim Bey 
(Kumla), Ekrem ve Haşan Bekçe Kardeşler, Büyük Kum- 
lalı Etem Ağa (Günay), Kızılaycı Ahmet ET. (Günay), Mu
hittin Ef. (Dimili), Yusuf Abi (Ertür), Sadık Abi (Çavdar), 
Şoför Şevki Amca (Gençünal), BoşnaktRemzi Bey (Özbek) 
Hakkı Usta (Önür), Şevket Taran, Semerci Şevket Abi, 
Osman Amca (Taşkın), Sütçü Halit Bey (Gürel), Muta! 
Kamber Ef. Bakkal Ahmet Ef. (Bekenj, Bakkal M. Ali Ef. 
(Babam), Topal Mahmut Hoca (Yaraman), Kasap Musa 
Ef. (Ak), Dursun Çavuş (Arştan), Kürt Süleyman Çavuş 
(Altaş), Küçük Osman Amca. (Sal), Osman Amca (Kaya), 
Daktilocu İbrahim Okan, Çorçil Rıza Amca (Uslu) Ve da
ha nice Partililerimizi geçmiş büyük hizmetlerinden ötürü 
bir kere daha rahmetle ve minnetle anarım.

Benimle beraber en büyük mutluluğu yaşadığına gönül
den inandığım Sn. Danış Ekim, Sn. Necdet Buluk, Sn. Ah
met Güllü Ağabeyime, Sn. Mustafa: Özalp ve diğer tüm Sos 
yal Demokrat arkadaşlarıma sağlık ve mutluluklar dilerim.

ABONE

Altı Aylık- 6.000 TL.
Yıllık 12.000 TL.

Gazeteye gönderilen yazılan yayınlansın veya ya* 
yınlanmasın geri verilmez.

Gazetemiz basın ahlak yasasına uymayı taahhüt 
eder.

SAYIN GEMLİKTİLER
ISI-TAN Ticaret’ten Gemlik Halkına Yeni Bir Hizmet Daha : ISI-YAK

• TÜRKİYE'DE İLK DEFA ; AVRUPA, AMERİKA VE JAPONYA'DA YILLARDIR KULLANILAN ISI—YAK ŞİMDİ 
GEMLİK'LİLERİN HİZMETİNE SUNULMUŞTUR.
• 254 DERECE BUHAR BASINÇLI, ÖZEL İLAÇ KARIŞIMLI, PRESLE NEMİ ALINMIŞ, 4800 KALORİ YENİ YAKITINIZ 
ISI—YAK HİZMETİNİZE SUNULMUŞTUR.
• BİR PAKET SİGARA FİYATINA ISININ.
• PARANIZ SOKAĞA AKMASIN, AZ YAKIN ÇOK ISININ.
• HER TÜRLÜ BANYO SOBASINDA
• HER TÜRLÜ ŞÖMİNEDE
• HER TÜRLÜ (ODUN - KÖMÜR) SOBASINDA ISI—YAK
• TAŞIMA VE TEMİZLİK KOLAYLIĞI, ISI VE DAYANIKLILIĞIYLA ISI—YAK HİZMETİNİZDE.

DENEYİN, HAYRAN KALIN, RAHAT EDİN!

TAN TicaretISI-
TLF
MERKEZ
ŞUBE

: 4911
; ILICA CD.
: GAZHANE

ÇİĞDEM SK. TANZİM SATIŞ DEPOSU
CAD. ÖMÜRLÜ PASTAHANESİ KARŞISI

DAG KARDEŞLER

HER ÇEŞİT İNŞAATLIK 
DOĞRAMALIK KERESTE VE 
AMBALAJ SANDIĞI TİCARETİ

İSMET DAĞ VE OĞULLARI
Tel : îş : 1205 — Ev : 1254*2835
ORHANGAZİ CAD.NO. 30 GEMLİK

TASVİYE HALİNDE S.S. EĞİTİMCİLER
TASVİYE MEMURLUĞU'NDAN

BİRİNCİ İLAN
Gemlik Ticaret Sicil Memurluğunun 

yısında ve 22.3.1978 tarihinde kuruluşuna

YAPI KOOP.
İLAN

G-1083 sicil sa- 
izin verilen SS.

Eğitimciler Yapı Kooperatifinin 5.3.1989 tarihinde yapıkm 
OLAĞAN Genel Kurulunda kooperatifin amacına ulaştığı 
görüldüğünden Anasözleşmenin 58. maddesinin b fıkrası
na göre tasviyesîne karar verilmiş olup genel kural ko
ran ile tasviye memuru olarak görevlendirilmiş bulunmak
tayız.

1— Tasviye işlemleri Gemlik Akmantar Pasajı Kat 1 
No. 116 daki kooperatif bürosunda yürütülecektir.

2— Kooperatifden alacaklı bulunanlarla kooperatife 
borcu olanlann işbu ilan tarihinden itibaren 1 yıl için*

GEMLİK

hiçbir talepte bulunamayacakla- 
4 Nisan 1989

Gelil Güllü
Tasviye Memura

müracaattan, aksi halde 
rını Hanen bildiririz.

İzzet Çıtak
Tasviye Memuru

( Elemansızlık Nedeniyle )

Tlf ; 284S — Gömük

Çalışır Durumda Devren Satılık 
Kırtasiye Dükkanı
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Gayrimenkulun Açıkartırma ilânı 
Gemlik icra Müdürlüğünden

Dosya No. 1989/1

Satılmasına karar verilen gayrimenkullerin cinsi, kıyme
ti. adedi, evsafları :

1— Gemlik Tapu sicilliğinin 13.11.1970 tarih ve pafta : 
33. ada : 119, parsel : 38'de kayıtlı Gemlik Hamidiye Ma 
hailesi, Altıntaş mevkiinde kain 2445 m2 miktarındaki 
200/2445 hisse itibariyle arsa niteliğindeki taşınmaz bi
lirkişi tarafından 10.000.000.- lira kıymet takdir edilmiştir.

2— Gemlik Tapu sicilliğinin 13.11.1970 tarih ve pafta : 
13, sahife : 447, parsel : 447'de kayıtlı 4100 m2 miktarın 
daki Gemlik Küçük Kumla köyü Mandıra mevkiindeki 
bahçe ve zeytinlik vasıflı taşınmazın tamamı bilirkişi ta
rafından 8.000.000.- lira kıymet takdir edilmiştir.

3— Gemlik Tapu sicilliğinin 13.11.1970 tarih ve pafta : 
51, sahife : 2786, parsel : 2794'de kayıtlı Gemlik Küçük 
Kumla köyü Kayaârkası yolu mevkiinde kain zeytinliğin 
tamamı bilirkişi tarafından 6.000.000.- lira kıymet takdir 
edilen 1730 m2 miktarındaki taşınmaz.

4— Gemlik Tapu sicilliğinin 13.11.1970 tarih ve pafta: 
59, sahife : 3456, parsel : 3464’de kayıtlı Gemlik Küçük 
Kumla köyü Esetli mevkiinde kain 1540 m2 miktarındaki 
zeytinlik bilirkişi tarafından 5.000:000.. lira kıymet takdir 
edilmiştir.

SATIŞ ŞARTLARI :
1— Birinci sıradaki taşınmaz 12.5.1989 Cuma günü sa 

ot 10.00 ile 10.-20 arasında,
2— İkinci sıradaki taşınmaz 12.5.1989 Cuma günü sa

at 10.30 ile 10.50 arasında,
3— Üçüncü sıradaki taşınmaz 12.5.1989 Cuma günü 

saat 11.00 ile 11.3) arasında,
4— Dördüncü sıradaki taşınmaz 12.5:1989 Cuma günü 

saat 11.30 ile 11.50 arasında Gemlik İcra dairesinde açık 
arttırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin e- 
dilen kıymetin %75’ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa ala
cakları mecmuunu ve satış masraflarını geçmek şartı 
ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa ençok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 22.5.1989 Pa
zartesi günü aynı yer ve aynı saatlerde ikinci açık art
tırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçhanlı alacak
lıların alacağı ve satış masraflarını geçmesi şartı ile mu 
hammen kıymetin %40 nisbetinde arttırana ihale olunur-:

2— Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıyme 
tin %20 nisbetinde pey akçesi veya bu miktar kadar 
millî bir bankanın teminat mektubunu vermeleri lâzımdın 
Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçme 
mek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmî, ihale pulu, 
tapu hare ve masraftan ile ihale bedeli üzerinden %10 
K.D.V. si alıcıya aittir.

3— İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu 
gayrimenkul üzerindeki haklarını hususiyle faiz: ve mas
rafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile onbeş 
gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi takdirde 
haklan tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan ha
riç bırakılacaktır.

4— Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ö- 
denmezse İcra ve İflâs Kanununun 133. maddesi gereğin 
ce ihale feshedilir. İki ihale arasındaki farktan ve % 10 
faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hük
me. hacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5— Şartname; ilân tarihinden itibaren herkesin görebil 
mesi için dairede açık olup masrafı verildiği takdirde is 
teyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6— Şatışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve mün 
deracatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak 
İsteyenlerin 1989/1 sayılı dosya numarasiyle memurluğu 
muza başvurmalan ilân olunur.

(Ic. If. K 126}
(+} İlgililer tâbirine irtifak hakkı İcra? Memuru 
sahipleri de dahildir.

Gümrükçü
(arının katil olarak tanımla
dıkları Erdoğan Testiler/Ha- 
bur sınır kapısında polis ta
rafından yakalanarak Gem- 
lik'e getirildi. Öte yandan ka 
tilin küçük kardeşi olan Fer
hat Testiler de cinayetin iş
lendiği günün akşamı İstan
bul'da ele geçirildi. Ferhat 
Testiler (20), cinayeti kendi
sinin işlediğini poliste itiraf 
etti. Ancak, görgü tanıklan 
cinayeti Erdoğan Testiler'in 
işlediğini söylüyorlar. Ferhat 
Testiler’in ise, cinayet saba
hı Habur sınır kapısından 
Türkiye'ye kamyonunla gi
riş yaptığı da öğrenildi.

Katili Yakalandı
AİLE MECLİSİ KARAR 

VERDİ

Bir "intikam cinayetine" 
kurban giden iki çocuk baba 
sı Şükrü Ostemur'un öldürül 
mesi, iki yıl önce eşinin ken 
di silahı ile intihar etmesine 
bağlanıyor. Testiler c.iesince 
suçlu görülen damat hakkın
da "ölüm" karan alındı. Ka 
til zanlıları yakalandı. Şimdi 
tabancayı kullanan eli pens 
ortaya çıkaracak.

Dün, suçu üzerine almağa 
çalışan Ferhat Testiler, cina 
yeti nasıl işlediğini polise an 
tattı. Testiler, eniştesini Çar

KAYIP

Cihan Pazarlamaya ait Seri : A ve Fatura No. 6551' 
den 6600 noya kadar olan kesilmiş 1 cilt fatura kaybol- | 
muştur. Hükümsüzdür.

Selahattin UYSAL

DEVREN SATILIK DÜKKAN

ASKERE GİDECEĞİMDEN DOLAYI SATILIK TUHAFİYE 
VE PARFÜMERİ DÜKKANI

Tel. : 14815
•Gürle İşhanı No. 24 Zemin Kat GEMLİK

KALİTEYİ
UCUZA ALİN!..

ŞEREF BUTİK 
Şerafettin Sağlamsoy 
Gürle İş Merkezi - GEMLİK

KOHFE2
Matbaacılık ve Ambalaj Sanayi

Gazhane Gd. Şirin Pasajı 45/A 
Tlf : 11797 - Gemlik

I I
| Kaptan Emlak ve |
< İ
I Döviz Bürosu |

HER TÜRLÜ ARSA- İŞYERİ, DAİRE, 

VİLLA, OTO ALIM VE SATIM BÜROSU

Nisam Pasajı No. 7 Gemlik

şı Meydanından evine gidesi 
ye dek izhedîğînî ve evinin 
sokağında arkasına birkaç 
adım kata eüatan ateşietSği 
ni söyledi. Eniştesinin kurşun 
yorası ndon sonra sfeetana sa 
aldığını da söyleyen Ferhat 
Testiler, iyice yaklaşarak ka 
fasına ateş ettiğini öefrtti 
Suç aleti silahı bıraktığı yeri 
de gösteren Testler, anayo
la çıkarak İstanbul'a kaçtığı 
m bildirdi.

Polis, cinayetle ilgisi olan 
baba Halil Testiler He çocuk 
lan Mustafa, Erdoğan ve 
Ferhat Testiler'in gözaltında 
tutuyor. Gümrükçü katilleri

Orman 
Yangını
Geçtiğimiz hafta sananda 

ilçemize tooğfe Yeniköy ve 
Hayöoriye'öe orman yangm 
tannda toptanı 30 hektar ti
tan kul oldu.

Cuma günü saat 19-30 •- 
ndamda başlayan yonga 
Gemlik. Orhangazi Orman 
söndürme ekipten ite Yert- 
fcöylüierin çabalan fle kont
rol atana afend:. Gemlik Bete 
efeye itfaiyesi Yertikoy'a ka
dar çıtmiJiMio karşın ranan 
sahaya gidemedi. Tmrtörter 
te yanan elana su gönderil
di. Ertesi gün ise Haydartyfe 
köyünde boşlayan yonga ay

sorgularından sonra idam is 
teminle yargılanacaklar.

m ekipler ve köylüler tarafın 
dan söndürûkfiL

İ i â n
Değişen 1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu gereğince 

S.S. Gemlik Öğretmenleri Tüketim Kooperatifiinin olağan 
üstü toplantısı 19 Nisan 1989 Çarşamba günü saat 1850 
de 11 Eylül İlkokulunda yapılacaktır.

Tüm üyelerimizin belirtilen yer ve saatte toplantıya ko 
tılmalan önemle rica olunur.

YÖNETİM KURULU
GÜNDEM

1— Önsöz
2— Saygı duruşu
3— İsim tadili
4— Tüzük değişikliği

KAYIP

Giresun ilinin Dereli kazasından almış olduğum Nüfus 
cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Hüseyin YİĞİT

HAYIRLI
RAMAZANLAR

DİLERİZ

1989 MİLADİ, 1409 HİCRİ YILI RAMAZAN İMSAKİYESİ ( GEMLİK VE ÇEVRESİ )

GEMLİK VE KÖYLERİNDE BAYRAM NAMAZI SAAT : 06.40 DA KILINACAKTIR.

AY VE GÜNLER İmsak Güneş Öğle İkindi Akşam Yatsı

1. 7 Nisan Cuma 5.04 6.32 13.11 16.48 19.40 21.02
2. 8 Nisan Cumartesi 5.03 6.30 13.11 16.48 19.41 21.03
3. 9 Nisan Pazar 5.01 6.29 13.10 16.49 19.42 21.05
4. 10 Nisan Pazartesi 4.59 6.26 13.10 16.49 19.43 21.06
5. 11 Nisan Salı 4.57 6.26 13.10 16.49 19.44 21.07
6. 12 Nisan Çarşamba 4.55 6.25 13.10 16.50 19.45 21.09
7. 13 Nisan Perşembe 4.54 6.23 13.09 16-50 19.46 21.10
8. 14 Nisan Cuma 4.52 6.21 13.09 16.50 19.47 21.11
9. 15 Nisan Cumartesi 4.50 6.20 13.09 16.50 19.48 21.12

10. 16 Nisan Pazar 4.48 6.18 13.09 16.51 1950 21.14
11. 17 Nisan Pazartesi 4.46 6.17 13.09 16.51 19.51 21.15
12. 18 Nisan Salı 4.45 6.15 13.08 16.51 19.® 21.16
13. 19 Nisan Çarşamba 4.43 6.14 13.08 16.52 19.53 21.18
14. 20 Nisan Perşembe 4.40 6.12 13.08 16.52 19.54 21.19
15. 21 Nisan Cuma 4.38 6.11 13.08 16.52 1955 21.20
16. 22 Nisan Cumartesi 4.36 6.09 13.08 16.53 19.56 21.22
17. 23 Nisan Pazar 4.35 6.08 13.07 16.53 19.57 2123
18. 24 Nisan Pazartesi 4.33 6.06 13.07 16.53 1958 2125
19. 25 Nisan Sah 4.31 6.05 13.07 1653 1959 2121
20. 26 Nisan Çarşamba 4.29 6.04 13.07 16.54 20.00 2127
21. 27 Nisan Perşembe 4.29 6.02 13.07 16.54 20.01 2127
22. 28 Nisan Cuma 4-26 6.01 13.06 16.54 20.02 21.30
23. 29 Nisan Cumartesi 4.24 5.59 13.06 16.55 20.03 2152
24. 30 Nisan Pazar 4.22 5.58 13.06 16.55 20.04 21.33
25. 1 Mâyıs Pazartesi 4.20 5.57 13.06 1655 20.05 2154

KADİR GECESİ
26. 2 Mayıs Salı 4.19 5.56 13.06 16.56 20 06 21.36
27. 3 Mayıs Çarşamba 4.17 S54 13.06 16.56 20.07 21.37
28 4 Mayıs Perşembe 4.15 5.53 13.06 1656 20.08 2159
29. 5 Mayıs Cuma 4.14 5.52 13.06 16.56 20 09 21.40

GEMLİK İLÇESİ VE 
KÖYLERİ İÇİN 

GEÇERLİ OLAN 
FİTRE MİKTARI

ALTIN NİSABI
80.18 Gr.

GÜM ÜŞ NİSABI

BUĞDAY 
ı.a».-

ARPA
900.-

UN
1.100..

KURU ÜZÜM 
&800-

HURMA
7500.

SADAKA - ETTİR :

cek bir sooako 
vaciptir.

olup.

İmsakiye, Gemlik Müftülüğünce Diyanet İşleri Başkanlığı Namaz Vakitten Takvimi 
esas alınarak, ileri saat uygulamasına göre hazırlanmıştır.

İMSAK : 
ve orucu 
rin sona 
boşladığı

Yeme, 
bozan

içme, 
şeyle-

erip. orucun 
vakittir.
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DİMİLİ GÖREVE BAŞLADI

TEŞEKKÜR

26 Mart 1989 Pazar günü yapılan 
yerel seçimlerde Belediye Başkanı se
çilmemden dolayı telefonla, telgrafla
veya 
çiçek 
siyasi

bizzat gelerek beni tebrik eden, 
gönderen tüm dostlarıma, tüm 
parti kuruluşlarına ve Gemlikli

vatandaşlarıma sonsuz teşekkürlerimi 
sunarım.

NEZİH DİMİLİ
Belediye Başkanı

çimlerden sonra itfaiye Mü
dürlüğüne getirildiği söyle
nen Mehmet Ulukaya yerine, 
aynı dairede amirlik yapan 
Yaşar Kayaoğlu’nu bu göre
ve getirdi. Dimili, toplantıda 
belediye çalışanlarının vatun 
daşlara iyi muamele etmesi
ni ve işlerini bekletmesizin 
yapmasını istedi. Her daire 
yetkilisinin yanında çalışan
dan sorumlu olduğunu da ha 
fırlatarak, "üretken bir bele
diye yaratacağız. Bunun için 
herkez görevini tam ve layı- 
kıyia yapmalıdır" dedi.

Belediye Daire Müaürlerin 
den edinilen bilgilere göre, 
belediye bütçesinde para bu 
iunmuyor. Bu konudaki bir 
sorumuza "görevlilere emir 
verdim. Belediye bütçesini 
bir iki günü kadar kesin rak 
kamlarla bana getirecekler. 
İlk izlenimler olumlu değil. 
Kesin sonucu alınca nasıl 
bir belediye devir aldığımı ba 
sın yoluyla tüm Gemlik’lilere 
duyuracağım."

MECLİS TOPLANIYOR

Belediye Başkanı Nezih Di 
mili seçimlerden sonra göre
ve seçilen yeni belediye mec 
lısı üyeleriyle 6 Nisan 1989 
Perşembe günü saat 14.00 
de ilk toplantısını yapacağı
nı açıkladı.

Meclis toplantısında Bele
diye Başkan Vekili, encümen 
üyelikleri, seçim heyeti, Baş

kan birinci ve ikinci vekille
ri, meclis katipliklerininin 
seçilmesi, bütçe ve kesin he 
sap, tarife ve imar komisyon 
larına üye seçimi, BİSAŞ ile 
kurulan şirkete 2 üye seçimi 
yapılacak. Ayrıca SKO İşlet
mesine ait bütçe aklarmoiu- 
rı da yapılacak.

Semra Özal 
Şahitlik Yaptı
ün eşi Benan Ertürk yaptı. 
Daha sonra Kaymakam Er- 
türk’de, Sosyal Yardımlaşma 
Vakfının hizmetlerini anlattı. 
Türk Kadının Güçlendirme 
Vakfı Genel Başkanı Semra 
Ozal'da nikah töreninden 
sonra yaptığı kapanış konuş 
masında, Türkiye’de bugüne 
kadar 14 bine yakın çiftin 
nikahını kıydıklarını belirte
rek, bunların çocuklarına nü 
fus kaydı olanağı sağladıkla 
rını söyledi. Nikahın, kadının 
gururu olduğunu ifade eden 
Özal, "bizim de tek gurur 
duyduğumuz hizmetimiz, top 
lu nikahlardır." Bugüne ka
dar pekçok yerde nikah şa 
hitliği yaptım. Başkanlar tir- 
tir titrediler, maşallah yeni 
Başkanınız bu konuda bu işi 
çok güzel yaptı" dedi.

Nikahlanan çiftlere Rotary 
Kulübü, Ticaret ve Sanayi 
Odası ile bazı kuruluşlar ta
rafından çeşitli armağanlar 
verildi.

Resim ve kompozisyon 
yarışmaları sonuçlandı

Rotary'den 
Öğrencilere 
Ödül

Gemlik Rotary Kulübü Der 
neği’nce düzenlenen “Çev
re Koruma" konulu resim ve 
kompozisyon yanşması so
nuçlandı.

Lise öğrencileri arasında 
düzenlenen kompozisyon ya 
nşmasında Gemlik Lisesin
den Gönül Çelik birinci, I- 
mam Hatip Lisesinden Sab- 
riye Selviler ikinci ve yine İ- 
mam Hatip Lisesi'nden Fat
ma Sel de üçüncü oldu. Bu 
dalda Zeynel Adatepe, Gül- 
can Gündüz ve Hülya Gan- 
dar isimli öğrenciler de man 
siyon kazandılar.

Resim yarışmasında ise bi 
rinciliği İmam Hatip lise
si orta kısmından Fatma Zeh 
ra Yücel, ikinciliği Şükrü Şe
nol İlköğretim Okulu'ndan 
Ahmet Ordukaya, üçüncülü
ğü de yine aynı okuldan Sa- 
liha Deniz kazandı. Resim 
yarışmasında mansiyona hak 
kazananlar da Hatice Kırmı
zı, Kadir Koşçu ve Neslihan 
Kaçar oldular.

Atamer Tesisleri'nde dü
zenlenen törenle ilk üç dere
ceye girenlere altın, mansi
yon kazananlara da çeşitli 
armağanlar verildi.

| RP İlçe Başkanlığından
i Teşekkür
| 26 Mart 1989 mahalli seçimlerinde partimiz
| ve adaylarımıza gösterilen yakın ilgi ve güven 
l her türlü takdirin üzerindedir.
I Yurt genelinde olduğu gibi Gemlik’imizde 
j de Refah Partisi (RP)’nin oylarındaki hızlı 
l yükseliş bizlere güç vermiştir.
I Seçimlerin milletimize ve memleketimize 
| hayırlı olması dileğimizi tekrarlar
8 SAYIN HALKIMIZA BİZLERE GÖSTERDİĞİ İLGİ VE GÜVENDEN
l DOLAYI SONSUZ TEFEKKÜRLERİMİZİ ARZ EDERİZ.

RP GEMLİK 
İLÇE TEŞKİLATI

19BB

fldu.iL
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Fiyatı KDV Dahil 200 Lira

'gemlik
KÖRFEZ

______________ HAFTALIK SİYASİ GAZETE______________  

KURULUŞ : 18 HAZİRAN 1973

Matbaamızda 
Nişan, Nikftb, Dtftiba 

ve 
Sünnet Davetiyeleri 

1 Saatte 
Teslim Edilir.

KÖRFEZ 
Matbaacılık 
TIf : 1797 Gemlik

Meclisle ilk toplantı
BELEDİYE MECLİSİ TOPLANTISINDA BAŞKAN 

VEKİLLİĞİNE NAZIM BAYRAK ATANIRKEN, 

ENCÜMEN ÜYELİKLERİNE MUSTAFA KÜÇÜK- 

SİPAHİ İLE SEYHAN AYDIN GETİRİLDİ.

İLK TOPLANTIDA DOĞRUYOL PARTİSİ GRUBUNDA 
DAĞINIKLIK GÖZLENDİ. MAHMUT SOLAKSUBAŞI 
GÖRÜŞMELERİN YARISINDA MECLİSİ TERK ETTİ. 
MUHALEFET PARTİLERİ KOMİSYON ÜYELİKLERİN
DE GÖREV ALMADILAR.

ARMUTLU, KÜÇÜK KUMLA VE UMURBEY BE
LEDİYELERİNDE DE MECLİS ORGANLARINA 
SEÇİMLER YAPILDI. K. KUMLA BAŞKANVE- 
KİLLİĞİNE HAŞAN YOKUŞ, UMURBEY BAŞ- 
KANVEKİLLİĞİNE ÖMER KÜÇÜK GETİRİLDİ.

Ekmek Zammı 
Encümenden
Döndü

Gemlik Belediye Encüme
ni yaptığı ilk toplantıda. fı
rıncıların zam istemini görüş
tü. Encümen, bu istemi geri

Gemlik Belediye Meclisi 
ilk toplantısını geçtiğimiz hat 
ta perşembe günü Belediye 
Başkanı Nezih Dimili başkan 
lığında yaparak organ seçim 
ferini tamamladı.

Belediye Başkanlık odasın 
da toplanan yeni belediye 
meclisinde görüşmelere saat 
14.00’de başlandı. Görüşme
leri açan Başkan Dimili, üye 
feri saygı duruşuna davet et
ti. Daha sonra gündemin bi 
rinci maddesinin okunmasına 
başlandı.

Meclîs açılışında salona 
önce DYP’li üye Seyhan Ay
dın geldi Daha sonra SHP’li 
üyeler, ardından ANAP ve 
RPTi üyeler gelerek yerlerini 
aldılar. DYP’li üç üye görüş
melere geçildikten sonra top 
fantrya katıldılar.

İLK TEPKİ RP'DEN GELDİ

KAHVECİ: “DYP İKİ YÜZLÜ”
BELEDİYE MECLİSİ TOPLANTISINDA MUHALEFETİN BİRLİKTE HAREKET ETMESİ KONU
SUNDA ANLAŞTIĞINI ANCAK, DYP’NİN SÖZÜNDE DURMADIĞINI SÖYLEYEN RP İLÇE 
BAŞKANI “SHP İLE İŞBİRLİĞİ YAPTILAR” DEDİ.

Belediye Meclisi'nde "et
kili muhalefet” yapmak ama 
ayla aralarında anlaşan. DYP 
RP ve ANAP’lı üyelerden 
DYP’nin sözünde durmama
sı üzerine RP ilçe başkanı- 
nın ağır eleştirilerine hedef 
oldular.

RP İlçe Başkanı Osman 
Kahveci, basına yaptığı ya
zılı açıklamada, DYP İlçe 
Başkanı Aydın Erenoğlu'nu 
suçlayarak, "Bize etkili mu
halefet yapalım diyen DYP 
kadîm ikiyüzlülüğünü yine 
göstererek SHP ile işbirliği 
yaptı” dedi.

Etkili bir muhalefet yapıl

HAFTAYA BAKIŞ

ÎLK TOPLANTI
Kadri GÜLER

Yeni Belediye Meclisi, ilk toplantısını geçtiğimiz hafta 
perşembe günü başkanlık odasında yaptı. Her toplantı 
yapıldığında, "bir an önce şu oda meclis üyelerine yakı
şır bir yer bulunsa derim İçimden." Yakında "Beyaz Sa 
ray" bitecek, oma sanırım belediye meclisi üyeleri yine 
sağlıklı bîr salona kovuşamıyacaklar. Oluf mu demeyin, 
gidip Beyaz Saray'ın birinci katını gezin, kararı kendiniz 
verin. Meclis toplantısına, SHP'liler grup halinde başlama 
saatinden beş dakika önce geldiler.

Ardından ANAP ve RP'liler.
Doğru Yol Partisinden bu dakikalarda meclis salonun

da bîr tek Seyhan Aydın vardı.
Seyhan Aydın, nedense befediye'ye arkadaşlarından 

ayrı geldi. Bu sırada DYP'Hlerin toplantıya katılmıyacak- 
tan duyuldu.

İlk toptanının başlamasından ve eski tutanağın okun
ması sırasında, öbür DYP'lifer meclise katıldılar ve 
"özür" Medtler. D. Sayfa 2'de

SEÇİMLER BAŞLIYOR

Belediye Meclisinin ilk top 
fantisinin açılış konuşmasını 
yapan Nezih Dimili, 26 Mart 
seçimlerinde halkın seçtiği 
kişilerin Gemlik için görev 
yapacaklarını belirterek, "Or 
taya çıkan bu tablo ne olur 
sa olsun bizler Gemlik'e hiz
met etmek için kendimizi a- 
dayacağız. Burada bulunan 
tüm meclis üyelerinin aynı 
duygulan taşıdığını sanıyo
rum. Alacağımız kararların 
memleketimiz ve Gemlik’imiz 
için hayırlı olmasını diliyo
rum. Meclis üyeleri olarak ba 
na güç vereceğinize de inanı 
yorum” dedi.

Eski meclis tutanağının 
okunmasından sonra günde
min ikinci maddesinde yer 
alan Başkan Vekili ataması 

madığında iktidarın yanlış 
yola gideceğini savunan Kah 
veci, DYP'den gelen çağrı ü- 
zerine 3 muhalefet partisinin 
bu konuda anlaşmasına kar
şın DYP’nin sözüne sadık 
kalmadığını bildirerek şunla
rı söyledi :

"SHP ile bir encümen ü- 
yeliğl karşılığı gizlice anla
şan DYP, meclis gündemin-

CELAL İLHAN
Yazdı

Sevmekle Başlar
3. Sayfada 

sırasında söz alan Başkan 
Dimili, bil göreve Nazım Bay 
rak'ı atadığını açıkladı.

Daha sonra oy sayımı için 
Yılmaz Kılıç, Ali Yıldırım ve 
Mahmut Kökbıyık seçildiler. 
Yapılan seçimlerde Meclis 
birinci Başkan vekilliğine Ali 
Yıldırım ve Atilla Köse geti
rildi Meclis katipliklerine ise 
Emin Türe, Atilla: Köse, Encü 
men üyeliklerine ise, Musta
fa Küçüksi'pahi ile Seyhan 
Aydın seçildiler.

KOMİSYON SEÇİMLERİ

Komisyon seçimlerine ge
çildiği sırada meclis sigara 
içme için toplantıya ara ver 
di. Arada DYP’li üyeler ile 
RP ve ANAP’lı üyeler ara
sında yoğun kulis yapıldığı 
gözlendi. Bu arada DYP’li 

de olmadığı halde 86 milyon 
liralık ek bütçenin meclisten 
geçmesine göz yumarak ya
saların çiğnenmesi suçuna 
ortak olmuştur. Eğer bu o- 
lay sayın Aydın Erenoğlu'nun 
bilgisi dışında gerçekleşmiş 
İse kendisini zor duruma dü
şüren meclis üyeleri hakkın
da ne gibi işlem yapacağını 
merakla bekliyoruz."

Haluk Altan Yine Şampiyon
. İlçemizde 1988 yılı gelir ver 

gisi şampiyonları belli oldu. 
Buna göre, 55 milyon 310 
bin 734 lira ile Haluk Alton 
şampiyonluğu elde etti. • 

ilçe sıralamasında ikinci' 
39 milyon 396 bin 145 lira 
ile Güven Ünlü, üçüncü 23 
milyon 603 bin 668 lira ile 
Recep Yüzücügil, dördüncü 
de 22 milyon 551 bin 213 II 
ra ile Süreyya Bulca oldu.

Gelir vergisinde ilk dördün 
arkasından şu isimler geli
yor. Allrıza Gündü 21 milyon 
185 bin 873, Nebahat Uzun-

200 Lira Olduk
Kağıt ve girdi fiyatlarında 

meydana gelen artışlar nede 
niyle gazetemiz bu sayıdan 
İtibaren 200 liraya satılmak
tadır. Okurlarımıza duyuru
lur, zammı anlayışla karşıla
malarını dileriz.

Gemlik Körfez 

üye Mahmut Solaksubaşı 
toplantıdan ayrıldı.

Meclisin yeniden açılışında 
komisyon seçimlerine başlan 
di. Bütçe ve Kesin Hesap 
Komisyonu üyeliklerine. Na
zım Bayrak, Yılmaz Kılıç, 
Mustafa iKüçüksipahi,

Tarife 'Komisyonuna; Emin 
Türe, Atilla .Köse, Yılmaz Kı 
lıç, Nazile Bayrak,

İmar Komisyonuna; Nazım 
Karagöz, Atilla Köse, Yılmaz 
Kılıç, Ali Yıldırım, Emin Türe 
seçildi. Muhalefet partileri ü- 
yelerinin görev istemediği 
görüldü.

Daha sonra BİSAŞ ile bir
likte kurulacak olan..İskele 
şirketinin yönetim kuruluna 
2 yıl şüre ile başkanın yanın
da katılacak üyenin seçimi 
yapıldı. Nazım: Bayrak bu, gö
reve getirildi.

Meclis toplantısı Otobüs 
Su İşletmesi bütçesinde ya
pılacak aktarmalarla son 
buldu.

BELDELERDE DURUM

Gemlik Belediye Meclisi 
seçimleri yapılırken Küçük 
Kumla, Armutlu, Umurbey Be 
lediye Meclislerinde de organ 
seçimleri tamamlandı..

Küçük Kumla Belediye 
Meclisi perşembe günü top
landı, Belediye Başkanı Ab
dullah Aslan başkan vekilliği 
ne Haşan Yokuşu getirdiğini 
bildirdi. Yapılan seçimlerde 
Encümen üyeliklerine Önder

Devamı Sayfa 4 te 

kaya 18 milyon 674 bin 524, 
İsmail Aslan 17 milyon 4 bin 
860, Tevfik Solaksubaşı 16 
milyon 817 bin 151, Hayret
tin Akcan 15 milyon 694 bin 
105, Kemal Kılıç 15 milyon 
291 bin 649, Hamdi Tangün 
15 milyon 277 bin 619 lira.

Devamı Sayfa 3 te

♦ ♦
Bakanlıktan uyarı

‘Ayılara Taviz Yok’
Kültür ve Turizm Bakanlığı 

nın "ayı oynatıcılarının yasak 
lanması"na ilişkin 16 Mayıs 
1988 tarihli genelgesinin uy
gulamasına duyarlılık göste
rilmesi istendi.

Devamı Sayfa 4 t'e

♦ ♦
Sevdiğinin Yoluna 
Hapsi Boyladı

Yazısı Sayfa 4 te

Nazım Bayrak 
Başkan Vekili oldu

Mustafa Küçüksipahi 
Seyhan Aydın'la encümene 

seçildi

Enişte Cinayetinde 
4 Kişi Tutuklandı

Pazar Caddesi’nde 24 Mart 
sabahı işlenen cinayetle il
gili olarak 4 kişi tutuklandı.

Elde edilebilen bilgilere 
göre, görgü tanıklarının ifa
deleri doğrultusunda katil 
zanlısı olarak aranan ve Ha- 
bur sınır kapısında yakala
nan Erdoğan Testiler’in ifa
desi olayın boyutunu değiş
tirdi. Olay/gecesi İstanbul’da 
yakalanarak gözaltına alınan 

Devamı Sayfa 4 te

♦ ♦
ISI —YAK 
BEĞENİLDİ

Odun ve kömüre alterna
tif yakıt olarak ilçemizde pi
yasaya çıkarılan Isıyak kul
lananlarsa beğenildi.

Isı Tan firması tarafından 
Devamı Sayfa 4 te 
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çevirdi.
Belediye Başkanı Nezih 

Dimili, toplantıdan sonra yap 
tığı açıklamada, istemin ka-

Devamı Sayfa 4 te

♦ ♦

Küçük Kumla 
İskelesi
Büyütülüyor

Yaz aylarında nüfusu 200 
bini bulan Küçük Kumla’da 
18 metre boyundaki iskeleyi 
büyütme çalışmaları sürdürü 
lüyor. İskele, yapımı tamam
landığında -43 metre olacak 
ve deniz otobüsleri de yana
şabilecek.

Küçük Kumla Belediye 
Başkanı Abdullah Aslan’ın

Devamı Sayfa 4 te

OTOBÜSTEN 
DÜŞTÜ

Oğlu Metin Orhan He bir
likte Bursa'dan Gemlik’e ge
len Cemile Orhan adındaki 
kadın, belediye otobüsünden 
inerken düşünce hastanelik 
oldu.

Geçtiğimiz hafta içinde 
SSK dispanseri önünde mey 
dana gelen olayda. Cemile

Devamı Sayfa 4 te

POLİS GÜNÜ 
KUTLANDI

Türk Polis Teşkilatının ku
ruluşunun 144. kuruluş'yıldö
nümü tüm yurtta törenlerle 
kutlandı.

İlçemizde de dün Atatürk 
Anıtı önünde tören düzen
lendi. Saat 10.00’da başla
yan törene Gemlik Emniyet 
Müdürlüğünde görevli tüm 
polis ve bekçiler hazır bu-

Devamı Sayfa 4 te
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İlk Toplantı
Meclis toplantısının yapılacağı gün DYP grubunun 

kriz yaşadığı belliydi. Seçimlere geçildiğinde krizin nedeni 
anlaşıldı.

SHP*liler DYP grubuna bir encümen üyeliği sözü ver
miş. sorun buradan kaynaklanmıştı.

Seyhan Aydın’ın encümen' üyeliğine adaylığı koyması 
ve ısran. öbür üyelerin teklife "tavır koyma" kararına 
yol açtı..ilçe Başkanı Aydın Erenoğlu'nun da bulunduğu 
toplantıda bir karar alınamadı. Seyhan Aydın, toplantıya 
bu nedenle arkadaşlanndan önce katıldı. Hatta. SHP gru 
bundan bir üyeye "onlar meclise katılmayacaklar" dedi.

Meclis organlarının seçiminde. ANAP ve RP’H üyelerde 
tam bir şaşkınlık gözlendi. ANAP’lılar önce boş oy pusu 
lası kullandı. Daha sonra bundan vazgeçip aday olmayan 
üyelere oy vermeğe başladılar.

x x

Belediye Meclisinin ilk toplantısında başkan sigara iç 
me yasağı uyguladı. Böylece sigara içmeyenler toplantı 
boyunca rahat nefes aldı.

Sigara içeceklere de soluk aldırmak için verilen arada, 
RP. ANAP ve DYP'ler belediye önünde gruplar halinde 
kulis yaptılar. Belki de "bu bir günah çıkarma toplantı
sıydı." Bir ihanet eden vardı ama kim di?

Daha sonra Evlendirme Müdürlüğü Odasında, Mustafa 
Küçükiphayi ile otururken, içeriye giren DYP İlçe Baş- 
nı Aydın Erenoğlu'nun sözleri kulaklarımızda çınlandı. 
Ne diyordu Sayın Erenoğlu, "Toplantıya katılmayabilirdik. 
Toplantı gündemleri usulüne uygun olarak dağıtılmadı. 
Yasanın açık hükmüne karşın yerel gazetede ilan edilme 
di. Üyelere gündem taahhütlü postalanmadı."

Küçüksiphayi her zamanki hazırcevaplığı ile Erenoğlu 
na dönüp "Bunun faydası ne olacaktı?" diye sordu.

"Belediye yasalarla yönetilir. Bunu gösterecektik" 
cevabını verdi Erenoğlu.

öyle ya, geçen dönemde ANAP'lı Belediye’ye 5 yıl 
"size yasaian öğretemedik" diyen SHP’lilere, bu kez mu 
hatefet aynı taktiği uygulayacaktı. Ama olmadı.

Küçüksiphayi Meclise elinde yine açıklamalı Belediye 
fer Yasası kitabı ile girdi ve gündem dışı söz isteyerek, 
Erenoğlu'nun cevabına Yargıtay kararlarıyla karşılık ver
di.

x x

Belediye de yeni bir dönem başlıyor. İstedik ki bu dö 
nemde meclise seçilen partili üyeler, sandalye sayılarına 
göre, seçmenini organlarda ve komisyonlarda temsil et
sin. Olmadı.

Meclisin toplantısının ortasında bir üye çekip gitti, ö- 
bürieri ise hiçbir komisyonda görev almadılar. Tüm so
rumluğu böylece SHP'lilerin sırtına yüklediler kanılarınca.

Bence bu mantık sakat. Sakat olduğu kadar da kendi
lerine oy veren seçmene karşı da ayıp.

Haziran ayında meclis organları için yeniden seçim 
yapılacak, ilk toplantıda muhalefetin yaptığı hataların tek 
rorlanmamasını diliyoruz. Ûretgen bir meclis, beldeye 
hizmet getirir. Yoksa kısır çekişmeler içine girilir ki bu da 
kimseye birşey kazandırmaz. Beyler görevden kaçmayın..

Kaptan Emlak ve 
Döviz Bürosu

HER TÜRLÜ ARSA, İŞYERİ, DAİRE, 

VİLLA, OTO ALIM VE SATIM BÜROSU

Tel : 13763

Nisam Pasajı No. 7 Gemlik

(Elemansızlık Nedeniyle)

Çalışır Durumda Devren Satılık
Kırtasiye Dükkanı

Tff ; 2848 — G«mllk

Kongre İlânı
S.S. GEMLİK SU ÜRÜNLERİ KOOP. BŞK.L1ĞINDAÖN

Genel kurulumuz aşağıdaki gündemi görüşmek üzere ‘ 
29 Nisan 1989 Cumartesi günü saat 14.00 te Orhaniye Ma- i 
hailesi Maltepe Sokaktaki Tümer Kardeşler Kıraathane- 
sinde yapılacaktır.

GÜNDEM : Yönetim Kurulu
1— Açılış ve divan teşkili
2— Saygı duruşu
3— Hesap raporunun okunarak müzakeresi ve kabulü
4— Murakıp raporunun tetkiki ve kabulü
5— Av yasağı ile ilgili genel görüşme
6— Toplantıya katılan misafirlere söz verilmesi
7— Yönetim kuruluna kadro oluşturma yetkisi verilmesi
8— Kooperatifin devamlılığının müzakeresi
9— Marmara Balıkçıları Kooperatifleri için genel gö

rüşme açılması
10— Kısmi yönetmi kurulu seçimi veya seçimler
11— Dilekler
12— Kapanış.

Kongre İlânı
GEMLİK TAHMİL TAHLİYE İŞLERİ DERNEĞİ 

BAŞKANIĞINDAN

Derneğimizin olağan genel kurul toplantısı 16 Mayıs 
1989 Salı günü saat 22.00 de Kayhan Mahallesi 1 Nolu 
Cadde No. 67’de yapılacaktır.

Üyelerimizin toplantıda hazır bulunmalannı rica ederiz.

GÜNDEM : Yönetim Kurulu
1—Açılış
2— Divan oluşumu
3— Yoklama ve saygı duruşu
4— Çalışma ve denetleme raporlarının okunması
5— Raporların tetkik ve ibrası
6— Yeni yönetim ve denetim kurullarının seçimi
7— Dilekler ve kapanış.

İŞLEK YERDE DEVREN

GAZETE VE TEKEL BAYİİ SATILIKTIR.

Müracaat Tel : 12090 GEMLİK

KAYIP

Cihan Pazarlamaya ait Seri : A ve Fatura No. 6551' 
den 6600 noya kadar olan kesilmiş 1 cilt fatura kaybol
muştur. Hükümsüzdür.

Selahattin UYSAL

DAĞ KARDEŞLER
Kereste ve Ambalaj Sanayii

HER ÇEŞİT İNŞAATLIK 
DOĞRAMALIK KERESTE VE 
AMBALAJ SANDIĞI TİCARETİ

İSMET DAĞ VE OĞULLARI
Tel : İş : 11205 — Ev : 11254-12835
ORHANGAZİ CAD.NO. 30 GEMLİK

Güler Ticaret
•KARABÜK DEMİR
• ÇİMENTO
• TUĞLA

< BtRÎKET

SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDE

ABDULLAH GÜLER
Tlf : 4®7 — İstiklal Cd. No. 23 GEMLİK

Basından Seçmeler
7 S A N C I.,.

' T r2’- UĞUR MUMCU '
SHP Parti Meclisi yarın tüzük değişikliği için toplanıyor.
Tüzükte parti gene merkezînin yetkieri arttınıyor. Her

halde amaçlardan biri, başta İstanbul il örgütü olmak üze
re feshedilen yedi ilin örgüt seçimlerini yeni delegelerle 
yapmak ve bu illerden gelecek yeni kurultay delegelerini 
de belirlemektir.

Tüzük değişikliklerinin bir başka amacı da parti genel 
merkezine "merkez yoklaması" yetkisini vermektir.

Tüzük yapmak ve tüzük değiştirmek, parti kurultayının 
görev ve yetkisidir. Hem Siyasi Partiler Yasası hem de 
SHP örgütünün büyük katılımı ile hazırlanan ve 1988 ola
ğanüstü kurultayının kabul ettiği SHP Tüzüğü, bu yetkiyi : 
kurultaya vermektedir.

Parti tüzüğünün 88. maddesine göre tüzük değiştirme 
önerileri, gene! başkanca, parti meclisince ve kurultay 
delegelerinin en az yirmide biri tarafından yapılır.

Parti kurultayına bırakılan bu "yetki" nasıl oluyor da 
parti meclisince kullanıyor?

Nasıl mı?
Bir "ANAP yasasına" dayanılarak!
ANAP, geçen yııln aralık ayının 7. gününde yerel seçim

ler ile ilgili yasada bir değişiklik yapmış ve tüzük değiş
tirme yetkisini parti kurultayından alıp parti genel mer- . 
kezlerine "gerekli görülen tüzük değişikliklerini" yapma 
yetkisi tanımıştır.

(Cumhuriyet)

HANGİ SOLCULARDANSINIZ?

ARZU YILMAZ
Siz hangi solculardansınız?
46’lılardan mı. 60'lılardan mı?
Yoksa 68'li ya da 80'li misiniz?
Sahi, hangi solculardansınız?
Ilımlı, uyumlu, iyi huylu, kötü huylu, geçimli, geçimsiz. I 

seçilmiş, atanmış, bıyıklı bıyıksız...
Sokak solcularından .mısınız, salon solcularından mı?. 

Sağ elini kullanan solculardan mısınız, solak solculardan, 
mı? Sosyal demokrasiye mi inanırsınız; demokratik solda, 
mısınız?

Hangi solculardansınız?
Eski kulağı kesiklerden mi, dağ yolunda yeni kestiren-, 

lerden mi?
Yelpazenin hangi uçundasınız? Ortanın hangi solunda? 

Solun hangi kanadında?
Örneğin, tedbirli misiniz, tedbirsiz mi; ihraç- mali mısı

nız, Bursa'nın yerlilerinden mi? Rakıyı sulu mu içersiniz, 
susuz mü?

Teorisyen mi, pratisyen mi? Mektepli mi işçi mi?
Pekiyi ama, "ti’p"iniz nasıldır, "tip"iniz? Sol gözünüzün" 

üstünde kaşınız, sağ yanağınızda mutlaka bir beniniz' 
var mıdır?

Kızıl, kızamıkçık, kabakulak, kuşpalazı, karaçiçek. sb- 
ma geçirdiniz mi? İyileşme umudu olanlardan mı, yoksa 
müzmin solculardan mısınız?

Sporla aranız nasıldır?.Yüzme, koşu, tenis, sürünme, 
süründürme, minder hareketlerinde başarılı mısınız?

Gençliğinizde cirit mi attınız, "disk" mi?
Kabinede koltuk verseler, hemen. "ışın"!ananlardan .mi

siniz;'demeçlerini Meclis kürsüsünde verenlerden mi,Al
manya’dan öfke buyuranlardan mı?

Ya ışıklarla aranız nasıldır? Yeşil yanınca geçer, kırım 
zı yanınca durur musunuz?

(Bursa Hakimiyet)

BİZDE "GENEL GREV" NEDEN YASAK?

MEHMET ALTAN
12 Eylül 1980 askeri darbesinin baskısıyla suskunluğa 

uğratılan işçiler nihayet hareketlendiler.
Kamu kesimininde 300 bine yakın işçi "patronu" He uyuş 

mazlık halinde... Yani grev arefesinde...
"Kamu kesimindeki" 300 bine yakın işçi...
Ne bu "kamu kesimi?"
Ne olacak, baştacı ettiğimiz Devlet...
Hani nerede "yüce Devlet.." Hani nerede "Devlet Baba.”
İşte bakın yerlere göklere koyamadığımız Devlet hem 

ekonomik hem de siyasi patron olarak calışanlannın “is
tediklerini" vermiyor...

Demek ki, Türkiye'deki "Devlet" kavramına yeniden 
bakmakta yarar var...

Devlet Türkiye'de bugün en acımasız kapitalist patron 
durumunda...

Evvelsi gün de, en büyük iki holdingimizden birinin sa
hibi olan Sakıp Sabancı işçilere destek verdi... İşçiler 
ABD Büyükelçisi ile holding patronları savunur hale geldi.. 
Artık gerisini siz düşünün...

Üstelik Devletin patronluğu diğer kapitalistlerin pat-: 
tonluğuna benzemiyor...

Devlet, Türkiye’nin en büyük işvereni... 1987 yılı sonu , 
itibariyle Türkiye’de toplu sözleşmeye dahil işçi sayısı.
923 bin... Bunun 641 bini Devlet kesiminde... Geri kalan
282 bin kişi ise özel sektörde...

.(Sabah) I |
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Konuk Yazarlar spor., spor., spor., spor., spor., spor., spor., spor..

SEVMEKLE BAŞLAR...
Celâl İLHAN

. Yoksullukların en onulmazı neyin yoksulu olmaktır der
siniz?

— Paranın mı?
— Sanmıyorum.
— İmanın mı?
— Bilmem.
— Sağlığın mı?
— Olabilir.
— Sevginin mi?
— Evet, bundan en ufak bir kuşku myok.
Peki sevgi nerde bulunur, nasıl elde edilir, hangi yol gö

türür bizi o yüce kata? Doğuştan mı, yoksa sonradan bü
yük çabalarla mı ulaşılan bir değerdir? Okulu varmıdır, 
"bolca para dökülerek elde edilebilir mi?

Keşke bu uzayıp giden sorulara yanıt ölebilecek birşey- 
ler söyleyebiiseydim. Bilebildiğim, sorunlarla dolu gezege
nimizde yaşayan milyarlarca insanın büyük bir bölümü
nün, bir ömür harcayarak ona .ulaşmak bir yana yaklaşa
madığımız acı bir gerçeğidir.

Sevginin desteğine, sıcaklığına en çok kimlerin gerek
sinmesi vardır dersiniz? Doktorlar, öğretmenler, sanatçı
lar ilk akla gelenler olabilir.

Kuşkusuz tüm insanlar yanıtı akla en yatkın yanıt ola
caktır. Bana kalırsa toplumu yönetenlerin sevgiye gerek
sinmeleri, yönetilenlerden çok daha fazladır. Başka türlü 
ihsanlan yönetmek altından kalkılamaz çapta büyük, üs
tesinden gelinemeyecek ağırlıkta, ezici olacaktır. İnsanla
rı sevmeyen onlan güdülenesi, disiplin altında tutulup çe- 

- kip çevirilmesi gereken bir sürü gibi gören devlet yöneti
cisinin, boşan şansı olabilir mi?

Kişisel hırsım tatmin etmek için belediye başkanlığını 
seçilmiş insan sevgisinin, doğa sevgisinin varlığından bi
le habersiz birinin, o birimde yaşayanlara göstermelik ci
lalı yapılardan, düzenlemelerden başka ne katkısı olabi
lir. Çocuklan şımank birer baş belası; gençleri anarşist 
unsurlar, erişkinleri vergi mükellefleri ve yaşlıları tüketici, 

ayak bağlan gibi gören bir görev anlayışını izin verirse
niz çağ dışı, insanca bir yaklaşımdan yoksun bir anlayış 
olarak itan etmek istiyoruz.

Ülkemizde yüzlerce ilde, ilçede, beldede yeni yönetici
ler işbaşına geldiler. Onlardan çok yönlü ve anlamlı bek
lentiler içindeyiz. Kurugürültü bol makyaj, göstermelik ya
tmışlarla çarçur edilecek tek kuruşun olmadığım, sevgi
nin ve içtenliğin egemenliğini görmek istiyoruz.

AKYILDIZ TİCARET
Her Çeşit Kullanılmış Eşya 

Alım ve Satımı

RENKLİ VE SİYAH BEYAZ TELEVİZYON 
BUZDOLABI — ÇAMAŞIR M AK İN ASI

B.BCTRİK SÜPÜRGESİ — MUTFAK OCAKLARI 
YATAK ODASI VE MİSAFİR ODASI TAKIMLARI 

BÜRO MALZBMELERİ ALINIR VE SATILIR

MEHMET AKYILDIZ
Pazar Cad. 27 —Tlf : 3654 GEMLİK

KÖRFEZ
HAFTALIK SİYASİ GAZETE

Resmi İlanlar Tek Sütün Cm. 100 TL.
İcra ve Mahkeme İlanları Cm. 50Q TL.

Zayi ilanları 3500 TL.

Demek Kongre ilanları 25.000 TL.
Kooperatif Kongre ilanları 30.000 TL.
Tüzük İlanları 100.000 TL.

2. Amatür Kümede Gemlik ekiplerinin bulunduğu 7. 
grupta, lider Orhangazi Hürspor, geçtiğimiz pazar günü 
Gemlik'te konuktu. Armutluspor ile karşılaşan Hürspor, 
ilk 5 dakika içinde attığı iki golle sahada egemenliğini 
kurdu. 3. dakikada Bilal'ın, 5. dakikada da Hayrettin'in 
attığı gollerle Hürspor, Armutluspor karşısında rahat oy 
namaya başladı.

ikinci yarının daha başında Hürspor yine Bilal'ın kafa 
sı ile bir gol daha kazandı. Çok geçmeden 52. dakikada 
yine Hayrettin Hürspor’un 4. golünü Armutluspor ağlarına 
gönderdi.

Gol atabilmek için çırpınan Armutluspor'un atanları, 
Hürspor savunması tarafından önlendi. Ancak 74. dakika 
da Armutluspor’un kazandığı gol görülmeye değerdi. Hür 
spor kalecisi Adnan, 4-0lık galibiyetin rahatlığı ile Armut 
luspor'lu Mehmet'in şutunu artistik bir hareketle önlemek 
istedi. Sıçradı ve kale direğine tutundu. Ancak bir ayağı 
kale ağlarına takılınca, abartmasız bir dakika öylece kal 
di. Bir yandan ayağını ağdan kurtarmaya çalışırken, bir 
yandan da topu takip etti. Top direkten dönüp, tekrar 
oyun alanında kalmıştı ki, bu sırada İsmail, rahat bir vu
ruşta topu Hürspor ağların agönderdi. Maç 4-1 Hürspor” 
un yengisiyle sonuçlandı.

DİĞER SONUÇLAR :

2. Amatör Küme 7. gruptaki Gemlik temsilcilerinden 
Sümerspor ve Azotspor da Orhangazi deplasmanındaydı 
laf.»

Grup sonuncusu Azotspor Kerametspor karşısında 3-2 
lik bir sonuçla ilk galibiyetini aldı. Sümerspor ise Gede- 
lekgüoü'ne 3-1 yenildi.

AKDOĞANLAR 
MOTİF DUVAR KAĞIDI BAYİİ VE 

NALBURİYE TİCARETİ

Hüseyin Akdoğanlar

DUVAR KAĞIDI VE POSTER KAPLAMA
HALIFLEKS
PARKE
MARLEY DÖŞEME
FASARİT
BADANA VE YAĞLI BOYA İŞLERİ 
İTİNA İLE YAPILIR.

Merkez İstiklal Cd. Gürle îş Merkezi No. 13 Tlf : 2132 
Şube : Garaj İçi Yeni Belediye Dük. No. 5 Gemlik

FOTO GÜNEŞ
YENİ İMKANLAR SUNUYOR

• TAKSİTLE FOTOĞRAF MAKİNALARI
• KİMLİK, PASO, EHLİYET, RUHSAT 

PVC İLE KAPLANIR.

ZAMAN SİZİN İÇİN ÖNEMLİYSE GELİN ZAMANA 
SİZ KARAR VERİN.

• BİR DAKİKADA VESİKALIK
• OTUZ DAKİKADA VESİKALIK
• BİR SAATTE VESİKALIK
• BİR GÜNDE VESİKALIK
• BİR HAFTADA VESİKALIK

KALİTELİ VİDEO ÇEKİMİ YAPILIR.
VHS, BETAMAKS

İstiklal Cad. Ziraat Bankası Karşı Aralığı 4/E Gemik

Armutluspor : 1
Hürspor : 4

SAHA : GEMLİK
HAKEMLER : Eraydın Uysal (2), İlhan Bosa (2), Meb- . 

met (Aslanlar (2).
ARMUTLU : Hüseyin (1), K.Mehmet (1), BJMehtnet (İL 

Lütfi (2), İsmail (1), Şükrü (1). (Ersel 1), Ömer (1), Le- , 
vent (1), Abdullah (2), Ali (1), Hüseyin (1).

HÜRSPOR : Adnan (2), İsmail (2), Galip (1),. (Nperet 
1), Emin (2), Murat (3), Hamza (3), Rıffa (3J, Ekrem (2), 
Bilal (3), Hayrettin (3), Hüseyin (1), Nedim (2J-

GOLLER : Dk. 74 İsmail, 3-52 Staj, 5-48 Hayrettin.

K. Yalıspor: 3 - i. Kalespor: 0
Grubunda 4 puanla 9. sırada bulunan Kumla Yalıspor 

ise yine Gemlik sahasında İznik Kalespor ite karşı karşı, 
ya geldi. Sezon başından buyana 3-0 gibi ilk faridı gali
biyetini alan Kumla Yalıspor’un gollerini 30 ve 42. daki
kalarda Nurettin, 34. dakikada ise Osman kaydetti.

SAHA : GEMLİK
HAKEMLER : Müstecîp Güler (3], İlhan Başa (2). Meh 

met Aslanlar (2).
YALISPOR : Nuri (3), Okay (2), Kerim (2). Levent (3), 

Cüneyt (3), İbrahim (2), Osman (3), Veysel (2), Nurettin 
(3), Ali (3), Güngör (3).

İ.KALE : Serkan (1), Mehmet (1), (Hayrettin 1), Mah
mut (1), Ömer (2), Mehmet (2), Nejat (2), Ketna 1(2).* 
(Mustafa 1), Mehmet (2), Şaban (2).

GOLLER : Dk. 30-42 Nurettin, 34 Osman. . .. . .

KİM NE ÖDEDİ?

Devamı Haftaya

12 Emir Birgün
13 Haşan Kızıltan

Elk. Mühendisi 
İnşaatçı

14.688.137
13580.657

14 Süleyman Güler İnşaatçı 13.063.554
15 Salih Akovalıgil Diabaz İşletmesi 12^749.869
16 Sinan Akman İnş. Malzemesi 12.367.835
17 C. Aydın Aybey Mimar 12.359.651
18 Galip An İnş. Müth. 11.216390
19 E. Ersin Erenoğlu Bakkaliye 11.169.740
20 Süer Akman İnş. Mlz. 11.090.144
21 Naciye Kafoğluı Komandite 11.017.O7S
22 Selçuk Tangün Turşu Tic. 10.389.718
23 Erdoğan Barutçuoğlu Turşu Tic. 10.052.975
24 Hüseyin Ozan Asit Tic. 9.423.387
25 Ergin Urunlu Eczacı 9.201384
26 V. Engin Yazıcı İnş. Müth. 9.174.030
27 Nazmi Oktay Termisifon 9 087.400
28 Kemal Erkul İnş Müth. 8.873’415
29 M. Necip Özden Metoloji M. 8.838 296
30 Fikri Silahtaroğlu Mimar 8.494.726
31 Erol Mutman Kuyumcu 8.333.204
32 Canfer Uzunkaya Komanditer 8.216.455
33 Haşan Sözüneri Mimar 8.070.161
34 A. Murat Solaksubaşı Lastik Bayi 7373.750
35 Ali Mutman Kuyumcu 7.909.648
36 Kamil Sertkaya İnş- Müth. 7.511.684
37 Halil Yıldınm Bakkal 7.503358
38 Esat Coşkun Efekt Ev. Al. 7 423-088
39 Nusret Mutman Kuyumcu 7385.471
40 Kaya Kesen Eiekt. Proje 7.324.781
41 Zeki Kaptan Nakliyeci 7.166313
42 M. Oğuz Yıldınm Tuz Tîc. 7.131348
43 Esat Yıldınm Tuz Tic. 7.131348
44 Abdullah Yıldınm Tuz Tîc. 7.131348
45 N. Berkay Kumla Otel İşit 7.123.655
46 Yaşar Dil İnş. Müth. 6.970.470
47 Özcan Türüdü Soba İmali 6368.792
48 Haşan Türüdü Soba İmali 6368.782
49 Aziz Ataoğuz Doktor 6325518
50 Mehmet Buçukoğlu Efes Bayi 6.871.170

abone

Altı Aylık 12.000 TL.

Yıllık 24.000 TL.

Gazeteye gönderilen yazılar yayınlansın veya ya
yınlanmasın geri verilmez.

Gazetemiz basın ahlak yasasına uymayı taahhüt 
eder.

YAZLIK ÇEŞİTLERİMİZ GELMİŞTİR.

KALİTEYİ 
UCUZA ALIN!..

ŞEREF BUTİK 
Şerafettin Sağlamsoy 
Gürle îş Merkezi - GEMLİK

DÜĞÜN — NİŞAN SÜNNET VE

ÖZEL GÖNLERİNİZDE

। VİDEO Çekimi Yapılır
l %

( Müracaat : Körfez Matbaası Tlf : 1797 Gemlik
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Meclis’te ilk
Konok, Emin Türe, Meclis 
Başken vekilliklerine de Bi
lal Çini ile Haşan Yokuş u 
seçti.

Armutlu Belediye Başkanı 
Celal Göç başkan vekili seç
medi. Encümen üyeliklerine 
Osman Baydar İle Yakup 
Birken seçilirken. Meclis 
Başkanvekilliğine de Murat 
Anık getirildi.

Ayılara Taviz Yok
Bursa Valiliği aracılığı ile 

Gemlik Belediyesine gelen 
uyan yazısında, bir turistin 
mektubu örnek gösterilerek, 
ayı oynakçılığının yarattığı 
olumsuz propagandaya dik
kat çekildi. Dış temsilcilikle
re, yabancı turistler tarafın
dan yapılan şikayetlerin yo
ğun olduğuna dikkat çekilen 
yazıda şöyle denildi :

“Şikayetlerden bir tanesi 
bu ve benzeri eylemlerin Tür 
Mye İmajına ne kadar zarar 
verdiğini ve rakiplerimiz tara 
tından "barbar Türkler" biçi
minde yapılmakta olan olum 
suz propagandaya nasıl ze
min hazırladığını göstermek 
açısından ilişikte gönderildi. 
Genelgenin uygulanmasın 
da duyarlılık gösterilmesi."

Bu arada, ilişikte gönderi
len ve isim açıklanmayan 
mektupta, ayı oynatıcılığı kı 
nanıyor ve bu meslek Hay
vanlara eziyet ederek kolay 
yoldan para kazanma" ola
rak değerlendiriliyor.

Sevdiğinin Uğruna 
Hapsi Boyladı

Umurbey'de H.O. (15) a- 
dındoki genç kız, uzun süre
dir sevdiği Abdullah Semiz 
(23)’e kaçınca, sevgilisinin 
tutuklanmasına neden oldu.

H.O.’nun ailesinin şikaye
ti üzerine Jandarma tarafın
dan yakalanarak gözaltına 
alınan Abdullah Semiz, gön
derildiği Adliye’de tutuklan
dı. H.O. ne kadar "Kendi is
teğimle kaçtım." dediyse de, 
Abdullah Semizin tutuklan
masına engel olamadı.

Toplantı
Umurbey Belediye Başka

nı Pars Dönmez, Başkanve
killiğine Ömer Küçük'ü ata
dığını açıkladıktan sonra ya
pılan seçimlerde, Hüseyin 
Cam, İbrahim Aksoy encü
men üyeliğine. Emin Tuna 
ile Coşkun Dağdelen de mec 
lis başkanvekilliğine seçildi.

Ekmek Zammı 
Encümenden
Döndü
bul edilmemesine gerekçe o- 
larak öbür ilçelerdeki ekmek 
gramaj ve fiyatının gösteril
diğini söyledi.

Gemlik'te halen 460 gram 
ekmek 250 liradan satılıyor.

Öte yandan Ramazan ayı
nın başlaması nedeniyle fı
rınlarda pide yapımına baş
landı. Belediye Encümeni 430 
gram pidenin 300 liradan sa
tılmasına karar verdi.

Belediye Encümeni ayrıca, 
Et Tanzim Satış yerlerindeki 
et fiyatlarını yeniden ayarla
dı. Buna göre, kıyma 4 bin 
700 liradan 5 bin liraya çıka 
alırken, bonfile 6 bin 500, 
biftek 6 bin, kuşbaşı 5 bin 
10n ve dana kemikli de 4 bin 
500 liraya yükseltildi.

ISI “YAK
Beğenildi
ilçemizde ilk kez getirtilen ve 
gazhane caddesindeki işye
rinde satışa çıkarılan Isıyak, 
özel ambalajında paketlen
miş olarak günlük aylık veya 
yıllık istenilen miktarda alına 
biliyor. Firma ilgilileri, Isı Yak’ 
ın odundan daha çok kalo
riye sahip olduğunu, taşıma 
ve temizlik kolaylığ ile kulla 
nanlara öbür yakıtlar karşı
sında avantajlı duruma soku 
yor.

ENİŞTE CİNAYETİNDE 4 KIŞI
ve ağabeyi Erdoğan Testiler 
yakalandıktan sonra "cina
yeti kendisinin işlediğini" 
söyleyen Ferhat Testiler, o- 
lay yerinde yapılan tatbikat
ta da eniştesini nasıl öldür
düğünü, kaçışını ve silahı 
sakladığı yeri anlattı.

Gemlik Emniyet Müdürlü-

ğü'nde yapılan sorgulamala
rından sonra Adliye'ye gön
derilen baba Halil Testiler 
ve üç oğlu Erdoğan, Musta
fa ve Ferhat Testiler, çıkarıl
dıkları mahkemece tutukla
narak cezaevine gönderildi
ler.

CANDAN TİCARET
ŞAVKAR GİYİM BAYİİ LTD. ŞTİ. 

HİZMETİNİZE AÇILMIŞTIR.

BAY - BAYAN — GECELİK — EŞORFMAN
BEYBİDOL — ELBİSE V.S. ÇEŞİTLERİ VE

UZUN VADELİ SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDEDİR.(
GÜRLE İŞ MERKEZİ NO. 33 GİRİŞ KAT GEMLİK

m i i
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i
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SAYIN GEMLİKTİLER
ISI-TAN Ticaretten Gemlik Halkına Yeni Bir Hizmet Daha : ISI-YAK

• TÜRKİYE'DE İLK DEFA ; AVRUPA, AMERİKA VE JAPONYA’DA YILLARDIR KULLANILAN ISI—YAK ŞİMDİ 
GEMLİK'LİLERİN HİZMETİNE SUNULMUŞTUR.
• 254 DERECE BUHAR BASINÇLI, ÖZEL İLAÇ KARIŞIM Ll, PRESLE NEMİ ALINMIŞ, 4800 KALORİ YENİ YAKITINIZ 
ISI—YAK HİZMETİNİZE SUNULMUŞTUR.
• BİR PAKET SİGARA FİYATINA ISININ.
• PARANIZ SOKAĞA AKMASIN, AZ YAKIN ÇOK ISININ.
• HER TÜRLÜ BANYO SOBASINDA
• HER TÜRLÜ ŞÖMİNEDE
• HER TÜRLÜ (QDUN - KÖMÜR) SOBASINDA ISI—YAK
• TAŞIMA VE TEMİZLİK KOLAYLIĞI, ISI VE DAYANIKLILIĞIYLA ISI—YAK HİZMETİNİZDE.

DENEYİN, HAYRAN KALIN, RAHAT EDİN!

ISI-TAN Ticaret
TLF : 4911
MERKEZ : ILICA OD. ÇİĞDEM SK. TANZİM SATIŞ DEPOSU
ŞUBE •• GAZHANE CAD. ÖMÜRLÜ PASTAHANESİ KARŞISI GEMLİK
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Otobüsten Düştü
Orhan kafasını kaldırıma çar 
pınça ağır yaralandı. SSK 
Dispanserinde ilk müdahale 
den sonra do Bursa Tıp Fa
kültesi hastanesine kaldırıl
dı.

Küçük Kumla 
iskelesi 
Büyütülecek 
verdiği bilgiye göre, açığa 
doğru 10 metre, daha sonra 
(L) biçiminde Gemlik e doğ
ru da 15 metre uzatılacak 
olan iskeleye yaklaşık 150 
milyon lira harcanacak.

Belediye Başkanı Abdullah 
Aslan, Deniz Otobüs şirketi 
He de görüşmelerin sürdürül 
düğünü, seferlerin Kumlo’ya 
da yapılması için gereken 
çabayı göstereceklerini söy

ledi.

Polis Günü
lundu. Kaymakam Coşkun 
Ertürk, Askeri Veteriner Ens
titüsü ve Eğitim Merkezi Ko
mutanı Kıd, Albay Namık 
Yurtışık, Belediye Başkanı 
Nezih Dimili, Cumhuriyet 
Başsavcısı Hüseyin Ruhi Us, 
yargıçlar, daire müdürleri, 
kurum ve kuruluşların tem
silcileri hazır bulundular.

Anıta çelenk konup saygı 
duruşundan sonra istiklâl 
Marşı ile bayrağımız gönde
re çekildi. Daha sonra gü
nün anlamıyla İlgili konuş
malar yapıldı. Törenden son 
ra Emniyet Müdürü Vekili 
Mustafa Özkan kutlamaları 
kabul etti.

Defterdarlıkla Anlaşmalı

KÖRFEZ
Matbaacılık

* FATURA
* PERAKENDE SATIŞ FİŞİ
* ADİSYON
* SEVK İRSALİYESİ
* TAŞIMA İRSALİYESİ
* MÜSTAHSİL MAKBUZU

Ayrıca Nişan, Nikah, 
Düğün, Sünnet 
Davetiyeleri ve 

Her Türlü 

Basım İsleriniz İçin a •

* GİDER MAKBUZU Hizmetinizdedir.

1 günde davetiye basılır.

Gazeteniz 
Gemlik Körfez’i 

Okuyunuz, Okutunuz 
Abone Olunuz.

Gazhane Caddesi Şirin Pasajı Tlf : 1797 Gemlik
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HAFTALIK SİYASİ GAZETE ~|

KURULUŞ : 16 HAZİRAN 1973

Matbaamızda 
Nişan, Nikâh, Düğün 

ve 
Sünnet Davetiyeleri 

1 Saatte 
Teslim Edilir.

KÖRFEZ
Matbaacılık 
Tlf : 1797 Gemlik

BELEDİYE BAŞKANI NEZİH DİMİLİ BASIN TOPLANTISI YAPTI

“Bize borç bırakmışlar”
Belediyenin 50 milyon naktine karşılık, faizleri ile birlikte yaklaşık 2 milyar borçu bulunuyor.
* ilk basın toplantısını yapan Belediye Başkanı Nezih Dimili, 
Belediyenin borca batık bir durumda olduğunu, bu yıl yakla
şık 500 milyon lira kısa vadeli borç ödeneceğini söyledi. Di
mili basın toplantısında mal beyanında da bulundu.

* Belediye bütçesinde, yol harcamalarına ayrılan 290 milyon li
ra ile kordon tanzimine ayrılan 160 milyon liranın üç ayda tüke
tilmiş olduğunu söyleyen Dimili, “Bir bütçe 12 aylıktır. Tüm 
harcamalar üç aya sığdırılmış, geriye enkaz bırakılmış” dedi.

Belediye Başkanı Nezih 
Dimili, Belediye’nin borca ba 
tık bir durumda olduğunu, 5 
yılda harcanan paraların bo
şa gittiğini belirterek, “Çiz
diğim tablo iç açıcı değildir. 
Hazindir. Tek güvencem, hal
kımın pek çoğunun bu duru
mu bilmesidir." dedi.

İlk halka açık basın top
lantısını geçtiğimiz hafta Cu 
ma günü yapan Belediye Baş 
kanı Nezih Dimili, Hakkı Ça- 
kır'don devraldığı Belediye'- 
nin şimdiki durumunu anlat
tı. 3 Nisan itibariyle elde bu
lunan nakit paranın 49 mil
yon 740 bin lira olduğunu söy 
leyen Dimili, müteahhit borç
larının ise 237 milyon 633 
bin lira olduğunu açıkladı. 
Dimili, daha önce Meclis ü- 
y eleri. hatta Belediye Muha
sebesi tarafından bile bilin
meyen İller Bankası borcu
nun ise 1 milyar 486 milyon 
697 bin Hra olduğunu, bu 
borcun faizleri ile birlikte 2 
milyar liraya yaklaştığını bil
dirdi. Nezih Dimili şunları 
söyledi .-

"Şu anda nakit durumu i- 
tibariyle Gemlik Befediyesi'- 
nin bu borçlan ödemesi ola-' 
Haksızdır. Bugünkü belediye 
borca batık bir vaziyettedir. 
Harcanan paralar boşa git
miştir. Bundan sonra kaynak 
yaratmak gerekmektedir. 
Kaynak yaratamazsak borç
larımızı bile ödeyemeyiz."

Belediye Başkanı, eski yö 
netimin yaptığı hataları sıra

Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı Kutlanacak

23 Nisan Ulusal Egemen
lik ve Çocuk Bayramının 69. 
yıldönümü törenlerle kutlana 
cok. Kutlama hazırlıklarına 

HAFTAYA BAKIŞ

BASIN TOPLANTISI
Kadri GÜLER

Belediye Başkam Sayıp Dimili, ilk basın toplantısını 
yaptı. Toplantıda hazır bulunamamakla birlikte, bant ka 
yıtlonndan dinlediğime göre, belediyemizin mali durumu 
kara bir tablo..,!

Eski Belediye Başkanı Hakkı Çakır, 3 milyar liralık büt 
çesi olan belediyenin kasasında nakit 49 milyon lira pa 
ro bırakmış. Bu para memur ve işçilere dün dağıtıldı. 
Şimdi Gemlik Belediyesi tam takır durumda.

Geriye doğru baktığımızda 1984 den sonra, çıkarılan ya
DevamıSayfa 2 de

ladı. 1989 bütçesinde yatı
rımlar hanesinde, yol inşaat
ları için 290 milyon lira ay
rıldığını, ancak bu paranın 
ilk üç ayda harcandığını be
lirterek, "Bütçe 12 aylıktır. 
Ancak, ne hikmettir ki, bu 
harcamalar ilk üç aya sığdı- 
nlmıştır. Geriye kalan 9 ayda 
kalan borçları ödemek için 
zaman harcanacaktır" dedi.

Sahil düzenlemesi için ay
rılan 160 milyon liranın da tü 
müyle tüketildiğini belirten 
Belediye Başkanı Dimili, 
"Demek ki Hakkı Çakır yö
netimi, cari harcamaların dı
şında yatırımlara ayrılan pa
raların tümünü üç ayda bi
tirmiştir. Bize de yapılması 
gereken altyapı ve borcu bı
rakmıştır." şeklinde konuştu.

BELEDİYE SARAYI

"Benden sonra ne olursa 
olsun" düşüncesiyle hiçbir 
yere varmanın olanaksızlığı-

Gemlik Belediye Başkanı 
Nezih Dimili

başlandı.
Bayram Pazar günü saat

8.00'de başlayıp 24.00'de so
Devamı Sayfa 3 te 

nı ifade eden Dimili, daha 
sonra Belediye Şarayı’na de
ğindi. Dış görünüşü güzel, 
ancak iç düzenlemesinin 
"çok kötü" olduğunu söyle
yen Nezih Dimili, "Yeni Bele
diye Sarayı'na geçmek kaçı
nılmazdır. Çünkü bütün bi
rimlerimiz dağınıktır. Aramı- 
da koordinasyon zorlukla ku

BELEDİYE DÜKKANLARI
KİRAYA VERİLİYOR

Belediye Encümeni, geçti
ğimiz hafta yaptığı toplantı
da, yeni Belediye sarayında 
bulunan 28 dükkanın açık a " 
tırma yöntemiyle kiraya ve
rilmesini kararlaştırdı.

Belediye Başkanı Nezih Di 
mili, encümen toplantısında

Marmara Birlik 
626 Milyon Liralık 
ilaç Dağıttı

Marmara Birlik Gemlik Ta 
rım Satış Kooperatifi ortakla 
rina 562 milyon lira tutarın
da zirai mücadele için ilaç 
dağıttı.

Devamı Sayfa 4 te

İBRAHİM 
ONSEKİZ 
YAKALANDI

Hüseyin Verimi yaralamak 
ve sahte kimlik taşımaktan 
hakkında gıyabi tutuklama 
kararı bulunan İbrahim Önse 
kiz yakalandı.

Devamı Sayfa 4 te

Zeytinde
Yaprak Nesli 
Mücadelesi
Sürüyor

Zeytin Ürününün zararlısı 
Yaprak nesli veya güve ile 
mücadele devam ediyor.

İlçe Tarımı Müdürlüğü ilgili 
lerinin verdiği bilgilere göre, 
yaprak nesli ile savaşımda 
zehirli olarak tabir edilen 
Süpraclde, Novoğron, Mo- 
nogron türü ilaçlar kullanıl
makta. İlgililer, "bu mücadele 
den sonra, çiçek nesline kar 
şı İlaçlama yapın" dediler. 

rulmaktadır" biçiminde ko
nuştu. Yeni binanın bugün 
bitmesi halinde içeriye girme 
nin zor olduğunu, tefriş için 
para olamdığını söyliyen Bele 
diye Başkanı, "Tefriş için is
tenen izin hala burada bek
lemektedir. Belki de 'kasti o- 
larak bekletilmektedir. Yapı
lacak iş halihazır eşyalarla

Belediye’ye ait dükkanların 
muhammen bedellerinin sap
tandığını belirterek, şunları 
söyledi :

"Yapımı tamamlanmakta o 
lan Belediye Sarayı'nın ait 
katinda bulunan 30 dükka
nın iki tanesi Belediye Men
supları Tüketim Kooperati- 
fi'ne ayrılmış, kalan 28 dük
kan için encümenimiz 100 
bin liradan, 250 bin liraya ka-

Kıyak Emekliliğe Tepki
Gemlik Ticaret ve Sanayi 

Odası, Cumhurbaşkanı Ke
nan Evren tarafından veto e- 
dilen "kıyak emeklilik" yasa
sının, Bütçe Plan Komisyo- 
nu'nda tekrar kabul edilme
sini kınadı.

Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Kemal Akıt yaptığı 
açıklamada, eşitlik ilkelerine 
ters düşen yasanın veto e- 
dilmesine karşın yeniden ka
bul edilmesini şiddetle kınâ-

Emniyet 
Müdürü 
Atandı

Gemlik ve İnegöl ilçelerine 
Emniyet Müdürleri atandı.

Emniyet Genel Müdürlü
ğünden alınan bilgilere göre, 
Gemlik Emniyet Müdürlüğü-

Devamı Sayfa 3 te

Ekrem Düzgün 
Encümen Üyesi

il Genel Meclisi’nin DYP’li 
üyelerinden Ekrem Düzgün 
Encümen üyeliğine seçildi.

Dün, ilk kez toklanan İl 
Genel Meclisi’nde görev bö-

Devamı Sayfa 4 te 

taşınmaktır." dedi.

SU SORUNU

Su sorununa da değinen 
Dimili, yüzde 40 su kaçağı 
meydana gelen eski şebeke
nin yenilenmesi durumunda 
susuzluk çekilmeyeceğini an 
cak hem kuraklık hem de 
sözkonusu su kaybı nedeniy 

dar değişen muhammen kıy
met belirlemiştir. Bu kıymet
ler üzerinden işyerleri, işlet
me hakkı ile üç yıllık kiraya 
verilecektir. Encümenimiz, iş 
yerlerinde su gideri olmadığı 
için koku çıkaran meslekle
rin yapılmamasını karara 
bağlamıştır. Yani lokanta, 
kasap gibi işletmeler bura
larda açılamayacaktır. Ayrı- 

Devamı Sayfa 4 te 

dıklarını belirterek, şunları 
söyledi :

Devamı Sayfa 4 te

DYP İlçe Başkanı’ndan, RP ilçe Başkam’na yanıt :

“Sağ Gösterip Sol Vurmayın”
Erenoğlu, encümen ve komisyonlar konusunda ANAP, RP 

ve DYP arasında karar alındığını, bu karara rağmen iklyüstü 
ithamının kendilerine yapılması gerektiğini söyledi

DYP İlçe Başkanı Erenoğlu, “Müslümanlığı kimseye bırak
mayanlar, Kur’an-ı Kerim'in Araf. Hucurat ve Hümeze sure
lerini bir daha okusunlar” dedi.

Doğruyol Partisi Gemlik İl
çe Başkanı Aydın Erenoğlu, 
Refah Partisi Gemlik İlçe 
Başkanı Osman Kahveci’nin 
geçen hafta gazetemizde 
yayınlanan demecine yanıt 

nO0OOOOOao<XX»OOOOOQOQQOCOOOaO0OCX>OCOOUO«MM
| TAŞI GEDİĞİNE |

| YARAYI SARIN... i
§ PAHALILIK, FAKİRE BATAN ÇUVALDIZ, g

§ KAPKAÇÇIYA, VURGUNCUYA GELİYOR, VIZ.. g

8 ONLARIN SOFRALARINDA HERGÜN CIZ-BIZ, *
8 EMEKÇİLER İSE HAYKIRIYOR, AÇIINZZ!... §
8 YANMIYOR YÜREKLER, ETMİYOR CİZ R8 GIRLA GİDİYOR VIZ-V1Z-VIZ-. 8

İŞÇİLER, DEDİLER LAFLA DOYMUYOR KARIN |

8 BARIŞ İÇİN ADELETLİ KARARA VARIN8 VERİN HAKKI, YARAYI SARSIN8 DOĞSUN BÖYLECE, AYDINLIK YARIN...
inan TAMER !
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le, bu yaz susuzluğun kaçı
nılmaz olduğunu bildirdi. Ye
ni su kaynaklan bulunsa bi
le, şebekenin eskiliğinden 
kaynaklanan kayıp nedeniy
le susuzluk çekileceğini söy
ledi. "Demek ki susuzluğa 
çare, yeni su kaynaklan bul
mak değil, eskiyen su şebe-

Devamı Sayfa 4 te

Hakkı Çakır
Basın
Toplantısı 
Yapacak

Belediye eski Başkanı Hak 
ki Çakır, yeni Başkan Nezih 
Dimili'nin yaptığı açıklama
larla ilgili olarak basın top
lantısı yapacağını açıkladı.

Hakkı Çakır, cuma günü 
ANAP İlçe Merkezinde yapa 
cağı toplantıya isteyenlerin 
izleyebileceğini söyledi. Bele 
diye Başkanı Nezih Dimili, 
geçtiğimiz hafta düzenlediği 
basın toplantısında. Hakkı 
Çakır yönetiminin kendilerine 
yapılması gereken altyapıyı 
ve borç bıraktığını söylemiş
ti.

verdi. Erenoğlu, 'ikiyüzlü it
hamı bize değil, kendilerine 
yapılması gerekir" dedi.

DYP İlçe Başkanı Erenoğ
lu yaptığı yazılı açıklamada, 

Devamı Sayfa 4 te
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BASIN TOPLANTISI
satarla, belediyeler, maddi acıdan büyük bir rahatın içine 
girdiler.

Hiçbir dönemde, hiçbir belediye boşkanının eline geç
meyen mali kaynaklar, bu dönemlerde görevde olan bele 
diye balkanlarının eline bırakıldı.

Gemlik Belediyesi de mali açıdan hiçbir sıkıntısı olma
yan. gözde belediyelerden biriydi, öyle gözde bir beledi- 
ye'ki Ziraat Bankasındaki paralarını vadeli yatırarak, faiz 
geliri bile sağlıyordu...

Belediye, yerel seçimlerde el değiştirdiğinde gördükkl, 
iller Bankasına faiziyle 2 milyara yakın uzun vadeli borç, 
yine İller Bankasından alınan kısa vadeli ve yıllık yüzde 
70 faizli 500 milyon lira borç ödenecek.

Borç yiğidin kamçısıdır derler. Derler ama, bir kamu 
kuruluşunun yıllık bütçesi 3 ayda böylesine tüketilmez 
ki. Açıklamaya göre, yol yapımlarına bir yıl içinde ayrı
lan paranın tümü, kordon için ayrılan ödeneğin tamamı 
bu dönemde harcanmış.

Paralar mutlaka sokağa atılmamıştır. Ama, seçim önce 
si dökülen asfaltlar, yapılan meydan düzenlemeleri, par
ke taş yollara gitmiş eldeki tüm para. Bu da yetmemiş, 
yüzde 70 faizle kısa dönem borçlanmasına gidilmiş.

Bu hesapsızlıktır, kitapsızlıktır.
Neden yapılmış bu hesapsızlıklar, kitapsızlıklar?
Yeniden seçilebilmek için...!
Belediyeden emekli olan 3 işçinin emekli ikramiyesini 

aylarca ödemeden bekleten bir belediye, müteahhide pa 
ra vererek ödüyorsa bu insafsızdır.

x x
Belediyelerin en önemli gelir kaynağı iller bankasından 

kişi başına verilen ödenektir. Belediye Sarayı, su arıtma 
tesisleri ve kanalizasyon arıtmasına olan borçlardan do 
layı belediye kasasını bir fenik bile girmemekte .

Gelecek ayın maaşları ancak emlak vergisi ve kiralar
dan sağlanacak gelirlerle ödenecektir.

Ya sonrası...
Orasını Allah bilir.
Sayın Dimili, belediyenin bir kuruşunu bile çok dikkat 

li kullanmak zorunda.
Yatırım yapması olanaksız. Bu bütçe ile Belediyeden 

yatınm beklemek ise hayaldir.
Yapılacak, eldeki olanakları en iyi bir şekilde kullana

rak, temizlik, kanalizasyon, çöp gibi konulara gereken 
titizliği göstermek, beldeyi yaşanır bir hale getirmektir.

Sayıp Hakkı Çakır'a da düşen görev, yapacağı basın 
toplantısında, bütçeyi neden böyle tam takır bıraktığının 
hesabını vermektir.

Güler Ticaret
•KARABÜK DEMİR

< ÇİMENTO
• TUĞLA I

> BÎRİKET '

SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDE £

ABDULLAH GÜLER

Tlf : 14637 — İstiklal Cd. No. 23 GEMLİK

KAYIP

Bursa Bağ-Kur Şube Müdürlüğünden almış olduğum 
emeklilik cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Yusuf FARAŞ

I İ

Kaptan Emlak ve | 
§ . II Döviz Bürosu |

/ HER TÜRLÜ AMA. İŞYERİ, DAİRE,

VİLLA, OTO ALIM VE (ATIM BÜROSUI I

I 1 ı |

S Nieam Pasajı No, 7 | x Gemlik

TASVİYE HALİNDE 8.S. EĞİTİMCİLER YAPI KOOP. 
TASVİYE MEMURLUĞU NDAN İLAN

İKİNCİ İLAN

Gemlik Ticaret Sicil Memurluğunun G-1083 sicil sa
yısında ve 22.3.1978 tarihinde kuruluşuna izin verilen S.S. 
Eğitimciler Yapı Kooperatifinin 5.3.1989 tarihinde yapılan 
OLAĞAN Genel Kurulunda kooperatifin amacına ulaştığı 
görüldüğünden Anasözleşmenin 58. maddesinin b fıkrası 
no göre tasviyesine karar verilmiş olup genel kurul ka
rarı ile tasviye memuru olarak görevlendirilmiş bulunmak 
tayız.

1— Tasviye işlemleri Gemlik Akmanlar Pasajı Kat 1 
No. 116'daki kooperatif bürosunda yürütülecektir.

2— Kooperatifden alacaklı bulunanlarla kooperatife 
borcu olanlann işbu ilan tarihinden itibaren 1 yıl içinde 
müracaatları, aksi halde hiçbir talepte bulunamayacakla 
rını ilanen bildiririz. 4 Nisan 1989

İzzet Çıtak 
Tasviye Memuru

Gelil Güllü
Tasviye Memuru

AKYILDIZ TİCARET 
Her Çeşit Kullanılmış Eşya 

Ah m ve Satımı
RENKLİ VE SİYAH BEYAZ TELEVİZYON 

BUZDOLABI — ÇAMAŞIR MAKİNASI 
ELEKTRİK SÜPÜRGESİ — MUTFAK OCAKLARI 
YATAK ODASI VE MİSAFİR ODASI TAKIMLARI 

BÜRO MALZEMELERİ ALINIR VE SATILIR

MEHMET AKYILDIZ
Pazar Cad. 27—Tlf : 12654 GEMLİK

İŞLEK YERDE DEVREN

GAZETE VE TEKEL BAYİİ SATILIKTIR.

Müracaat Tel : 12090 GEMLİK

DAĞ KARDEŞLER
Kereste ve Ambalaj Sanayii

HER ÇEŞİT İNŞAATLIK 
DOĞRAMALI K KERESTE VE 
AMBALAJ SANDIĞI TİCARETİ

k

İSMET DAĞ VE OĞULLARI
Tel : İş : 11205 — Ev : 11254-12835
ORHANGAZt CAD.NO. 30 GEMLİK

KÖRFEZ
HAFTALIK SİYASİ GAZETE

Resmi İlanlar Tek Sütün Cm. 100 TL.

İcra ve Mahkeme ilanları Cm. 500 TL-

Zayi İlanları 3500 TL
Dernek Kongre İlanlan 25.000 TL.
Kooperatif Kongre İlanları 30.000 TL.
Tüzük İlanları 100.000 TL

ABONE

Altı Aylık 12.000 TL
Yıllık 24.000 TL.

Gazeteye gönderilen yazılar yayınlansın veya yo* 
yınlanmasın geri verilmez.

Gazetemiz basın ahlak yasasına uymayı taahhüt 
eder.

Basından Seçmeler
BU YANLIŞ, DÜZELMELİ

OKTAY EKŞİ

Sosyaldemokrat Halkçı Parti, bugüne kadar "parti içi 
i demokrasi" ilkelerine en bağlı siyasi örgüt diye biliniyor 
İ du.

Bakalım, bu sıfat laf olsun diye mi verilmiş, yoksa bu 
parti gerçekten "demokratik" bir işleyişe sahip mi?

Bunu nereden anlayacağımızı, önümüzdeki günlerin 
| olayları gösterecek. Ya, partinin örgütü ve sağduyu sahi 

bi taraftarları Genel Başkan Erdal. Ûnönü ile Genel Sek- 
, reter Deniz Baykal’ın parti meclisine kabul ettirerek yü- 
| rürlüğe koydukları "tüzük değişikliği "ne gösterecekleri । 

tepki ile bu değişikliğin antidemokratik olan hükümlerini < 
gc-ri aldıracaklar-örneğin İnönü ile Baykal'ı, parti meclisi I 

■ ni yeniden toplamaya zorlayıp söz konusu değişiklikleri 
! düzelttirecekler.-yahut da .partinin olağanüstü kurultayı I 

bu kararı verecek .
Örneğin, yeni değişiklik, genel merkez tarafından görev 

den alınan bir yönetim kurulunun kısa süre sonra yapı
lacak kongrede tekrar seçilmesini önlemek için, o ekibi 
seçen delegelerin de değiştirilmesi yolunu açmaktadır.

Bu, parti içi demokrasiyi katledecek kadar vahim bir 
। yanlıştır. Çünkü yapılan değişiklik, delegeleri, "Ya genel i 
1 merkezin istediği İnsanları seçersiniz, yahut da delegelik 
. ten atılırsınız" diye tehdit etme amacını gütmektedir. Bu 
I da, parti içinde düpedüz "dikta" kurmak demektir: "De- i 
I mokrasive" içtenlikle inanan hiçbir kafanın, bu kadarbû 

yük bir yanlışı desteklemesi mümkün değildir.

(Hürriyet)

"DEVRİMLERE TEMEL TAŞTIK"...

OKTAY AKBAL

Bugün 17 Nisan... Köy Enstitülerinin kuruluş yıldönümü. 
Yıllardır bir bayram, biraz da acı bir bayram günü ola
rak kutlanır 17 Nisan'lar. Güzel bir başlangıçtır. Türkiye 
nin .çağdaş bir eğitimle kalkınmasını, bütün yurttaşların 
bilinç ışığına^ kavuşmasını, en uzak köylerimize kadar 
aydınlığın girmesini sağlayacak bir yönetimin başlangıç 
günü...

Ne var ki karanlıktan yana güçler hemen uyandılar. 
Ne demiş Sirer adlı Eğitim Bakanı : "Sen bunları uyandı 
rıyorsun, ama bunlar ellerine fırsat geçince bizi keserler".. 
Onlar dediği Anadolu çocuklarıdır. Anadolu insanlarıdır! 
Onları karanlıkta bırakacaksın, onları din afyonuyla uyuş 
turacaksın! Yüzyıllardır kendi ilkeliğine bırakılmış, karan
lıklara gömülmüş köylerimizi, insanlarımızı uyandırmak 
mı? Asla! Öyleyse İnönü'nün, Yücel’in, Tonguç’un başlat 
tığı bilinçlenme eylemini ne yapıp edip önlemeli!...

Bunu başardılar da! Gazetelerinde, dergilerinde, Mec- 
lis’teki temsilcilerinde başlattılar bu kötüleme, yerme, 
yıkma kampanyasını...

(Cumhuriyet)

| YAZLIK ÇEŞİTLERİMİZ GELMİŞTİR.

I KALİTEYİ!
UCUZA ALIN!..

| ŞEREF BUTİK İ
Şerafettin Sağlamsoy

| Gürle İş Merkezi - GEMLİK |

Devren Satılık Büfe
Tlf : 14231
Çarşı Meydanı Gemlik

(Elemansızlık Nedeniyle)

Çalışır Durumda Devren Satılık
Kırtasiye Dükkanı

Tlf : 12848 — Gemlik
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spor spor spor spor spor spor spor spor

51 Zeki Sara! Eczacı 6.858.804
52 Mehmet Kökçe Kuyumcu 6.701.307
53 Mehmet Toplu Balık Kom. 6.689.515

«1 54 Sadullah Sözer İnş. Müth. 6.664.606
55 Raşit Özkırım Top. Bakkal 6.661.698
56 Cihat Yıldırım Nakliyeci 6.573.230

°*«a | 57 Faruk Güzel Nakliyeci 6.527.678
58 Osman Onsekiz Kum Deposu 6.509.812
59 Mustafa Baloğlu Meşrubat B. 6.490.632

* * I 60 Ahmet Güllü Nalbüriye 6.385.348
w W. . 61 Cemal Öner Zeytinci 6.414.607
** * 62 A. Ramazan Uzunlar Aygaz Bayi 6.313.325

63 İbrahim Ersöz İnş. Mlz. 6.242.064
«■e» > 64 Yavuz Çakır Spor mlz. İm. 6.105.793

WCB 65 A. Osman Kaya Kum Tic. 6.051.297
süte 66 Osman Kostak Zeytinci 5.930.492
CHK» ! 67 Cengiz Akdeniz Eczacı 5.930.160

68 İbrahim Aydın Müteahhit 5.780.743
a i 69 Yunus Peker Mobilyacı 5.773.239
■ .'<3- I 70 Muammer Peker Mobilyacı 5.735.397
t ahi 71 Abdulbaki Peker , Mobilyacı 5.735.397
CSRl 72 Necati Aydın Müteahhit 5.703.699
Kİ 73 Mustafa Yurtsever Zeytinci 5.682.232

74 Ferruh Erçek Eczacı 5.584.597
sal 75 Haşan Dillioğlu Zeytinci 5.542.137

76 Mehmet Dillioğlu Zeytinci 5.542.137,
te ‘»I 77 Necati Aşkın Lokantacı 5.337.256
arri 78 Müfedcr Aşkın Lokantacı 5.337.256

79 A. Fuat Akyıldız Nakliyeci 5.313.435
80 Nurettin Kardeştuncer Müteahhit 5.270.544

1 81 Cahit Çamlıbel Bakkal 5.179.090
82 Sadi Ertür Diş Hekimi 5.154.071
83 Yüksel Bozkurt Müteahhit 5.149.654
84 İsmail Adatepe Lokantacı 5.133.555

L 85 Yüksel Yıldırım Yağaneci 5.112.359
86 Ahmet Özkan Alçıtaşı Müt 4.833.452

Eâıârâ. 87 H. Kadri Özen Eczacı 4.794.628
» V 88 Necati Girgin Zeytinci 4.791.811

89 İsmail Yavuz Gıda Mad- 4.776.046
ttasara | 90 Ayhan Minare Konserve Turşu 4.714.391

1 91 Nazif Girgin Zeytinci 4.686.811
şangçî 92 Levent Girgin Zeytinci 4.686.811

93 Necdet Girgin Turşu İmali 4.672.761
94 Haşan Sözer Zeytinci 4.646.113

ı .mb I 95 Adem Minare Konserve Turşu 4.578.203
aerer 1 96 Erkan M utman Eczacı 4.483.867
snarnr 1 97 Haşan B. Avcı Elektrik Aletleri 4-459.095 |

98 Mahmut Solaksubaşı Lastik Bayi 4.412.500 j
i oo I 99 Yusuf Süren Anb. San. 4:354.195 |

30OEM j 100 Somer Toplu Muhasebeci 4.303.958 i

■- —

Kumla Yalıspor
Azotspor

Armutiuspor
Gedelekgücü 3

2. Amatör kümede, geçtiğimiz pazar günü Gemlik saha 
sında iki karşılaşma vardı. İlkinde, iki Gemlik ekibi. Kum 
la Yalıspor ve Azotspor karşı karşıya geldiler. Azotspor 
daha üstün göründüğü karşılaşma ilk yansı golsüz bera 
bere sonuçlandı. İkinci yarıda da gole en çok yaklaşan 
takım Azotspor oldu. Nitekim, karşılaşmanın ilk golü, 72 
dakidada kaptan Enver'in ayağından Azotspor hesabına 
yazıldı.

Kumla Yalıspor ise santrafor Nurettin ile gol aradı dur 
du. Ancak, yaşı hayli ilerlemiş olan Nurettin Azotspor'un 
genç savunması karşısında varlık gösteremedi. 86. daki
kada Kumlaspor'un kazandığı penaltıyı Güngör gole dö
nüştürünce, karşılaşma 1-1 beraberlikle sonuçlandı.

Gemlik sahasında sağnak yağmur altında oynanan îkkı 
ci karşılaşmada ise Armutiuspor, konuk GetfetokOMCü'ae 
3-1 yenildi.

İbrahim Alp, Cengiz Özyol ve Mehmet Yıkma hakem 
üçlüsünün yönettiği karşılaşmada konuk GedeJekgücü,
maçın ilk dakikalarında sahanın her kanattan egemen

Okullararası Spor Karşılaşmaları 
Yarın Başlıyor

Gemlik'te okullar arası 
layacak.

Endüstri Meslek Lisesi 
şılaşması ile başlayacak

spor karşılaşmaları, yarın baş-

Salonunda erkek basketbol kar 
turnuva, 22 Nisan’da kız voiey

bol, 23 Nisan'da da erkek voleybol ile sürecek, 
karşılaşmalarının da yapılacağı okullararası spor

kros da var.
okul ve öğrencilere

Futbol 
karşı-

ödülle-

oldu. 37 dakikada büyük Salih takımını 1-0 öne geçiren 
golü Armutiuspor ağlarına gönderdi. İlkyan bu sonuçta 
bitti. İkinci yanda Armutiuspor. yine pek varlık göstere
medi. Armutiuspor ileri uçta Abdullah ve Levent île gole 
zaman zaman yaklaştı. Ancak bu iki oyuncu yalnız kaklık 
lan için başarılı olamadılar.

75 dakikada Gedelekgücü’nden büyük Salih, kendisi
nin ve takımının ikinci golünü kaydetti. Bir dakika sonra 
da Armutiuspor, beklediği golü Levent'in ayağından ka 
zandı. 83 dakikada da Gedelekgücü’nden bu kez Hûse 
yin. maçın sonucunu belirleyen golü Armutiuspor filelerine 
gönderdi. Karşılaşma 3-1 Gedelekgûcü'nün yengisiyle ta 
marnlandı.

Yeniköy :
Sümerspor

0

23 Nisan

Emniyet Müdürü

CANDAN TİCARET

Gemlik Sümerspor Orhangazi deplasmanında Orhanga 
zi Yeniköy ile karşılaştı. Sümerspor, 90 dakikalık çetin 
mücadele sonucunda Yeniköy’ü 1-0 yenmeyi başardı.

BAY - BAYAN — GECELİK — EŞORFMAN 
BEYBİDOL — ELBİSE V S. ÇEŞİTLERİ VE 

UZUN VADELİ SATIŞLARI İLE HİZMETİNİZDEDİR.

taşmalarında masa tenisi ile
Turnuvada dereceye giren 

ri 19 Mayıs Gençlik ve Spor 
verilecek.

edilecek.
Alanda bayram şenlikleri 

saat 10.00'da Kaymakamın 
öğrencilerin ve halkın bayra 
mini kutlamasıyla sürecek.

ŞAVKAR GİYİM BAYİİ LTD. ŞTİ. 
HİZMETİNİZE AÇILMIŞTIR.

GÜRLE İŞ MERKEZİ NO. 33 GİRİŞ KAT GEMLİK

Bayramı törenleri sırasında

SAYIN GEMLİKTİLER
ISI-TAN Ticaret’ten Gemlik Halkına Yeni Bir Hizmet Daha : ISI-YAK

Gazeteniz

Mi

na erecek. İlçe Kutlama Ko
mitesince hazırlanan progra
ma göre, 23 Nisan Pazar gü 
nü saat 9.00'da Atatürk Anı
tına çelenkler konacak ve 
saygı duruşu ile bayrağımız 
çalınacak istiklal Marşı eşli 
ğinde göndere çekilecek.

Bu arada: Kaymakam, Bele 
diye Başkanı, Garnizon Ko
mutanı, Milli Eğitim Müdürü 
ve. Yargı Organları ile Cum
huriyet Savcısının makamla
rı küçük öğrencilerce serhbo 
lik olarak bir süre idare

AKYILDIZ
Aile Çay Bahçesi

YENİ SEZONUNU

*

ne Bursa Polis Okulundan 
İsmail Hakkı Çalık, İnegöl 
Emniyet Müdürlüğüne de İl
han Altınışık atandı.

İki Müdürün 'de kararna
melerinin gelmesinden son
ra göreve başlayacağı öğre
nildi.

DUĞUN — NİŞAN SÜNNET VE

ÖZEL GÜNLERİNİZDE

VİDEO Çekimi Yapılır
Müracaat > Körfez Matbaası Tlf : 11797 GEMLİK

• TÜRKİYE'DE İLK DEFA ; AVRUPA, AMERİKA VE JAPONYA’DA YILLARDIR KULLANILAN İSI—YAK ŞİMDİ 
GEMLİK TİLERİN HİZMETİNE SUNULMUŞTUR.
• 254 DERECE BUHAR BASINÇLI, ÖZEL İLAÇ KARIŞIMLI, PRESLE NEMİ ALINMIŞ, 4800 KALORİ YENİ YAKITINIZ 
ISI—YAK HİZMETİNİZE SUNULMUŞTUR.
• BİR PAKET SİGARA FİYATINA ISININ.
• PARANIZ SOKAĞA AKMASIN, AZ YAKIN ÇOK ISININ.

HER TÜRLÜ BANYO SOBASINDA
HER TÜRLÜ ŞÖMİNEDE
HER TÜRLÜ (ODUN - KÖMÜR) SOBASINDA ISI—YAK
TAŞIMA VE TEMİZLİK KOLAYLIĞI, ISI VE DAYANIKLILIĞIYLA ISI—YAK HİZMETİNİZDE.

DENEYİN, HAYRAN KALIN, RAHAT EDİN!

i ISI-TAN Ticaret
| ” TLF ; 14911

MERKEZ : ILICA CD, 
ŞUBE ; GAZHANE

ÇİĞDEM SK. TANZİM SATIŞ DEPOSU 
CAD. ÖMÜRLÜ PASTAHANESİ KARŞISI GEMLİK

DÜĞÜN - NİŞAN - SÜNNET YAPACAKLARA. AÇTI. 

CEMİYETLERİNİZDE TİTİZ HİZMET, 

İTİNALI SERVİSİMİZLE HİZMETİNİZE 

HAZIR OLDUĞUMUZU SAYGIYLA DUYURURUZ.

Süleyman Akyıldız
TEL. : 10039 GEMLİK

AKDOĞANLAR
MOTİF DUVAR KÂĞIDI BAYİİ VE 

NALBURİYE TİCARETİ

Hüseyin Akdoğanlar

I 
i 
i

HFI

DUVAR KAĞIDI VE POSTER KAPLAMA 
HALIFLEKS
PARKE
MARLEY DÖŞEME
FASARİT
BADANA VE YAĞLI BOYA İŞLERİ 
İTİNA İLE YAPILIR.

İstiklal Cd. Gürle İş Merkezi No. 13 Tlf : 12132

Gemlik Körfez'i

Okuyunuz, Okutunuz

Abone Olunuz
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Yönetim Yeri ; İstiklâl Cad. Gürçay Pasajı 
No. 5 - Tlf : 4223 — GEMLİK 

Dizgi ve Baskı
Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayi
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cBize Borç Bırakmışlar9
kesini değiştirmekmiş. Bu 
bilindiği halde, 5 yıl zaman 
kaybedilmiştir." diye ekledi.

İDARİ DÜZENLEME

Belediye Başkanı idari ko
nularda ise şunları söyledi :

"Göreve geldiğimde Fen 
İşleri sadece ruhsat ve imar 
durumu veren bir birimdi. 
Fen İşlerine bağlı olması ge
reken kanalizasyon, bayın
dırlık başka birimlere veril
mişti. Önce bunu ele aldık 
ve her görev ve personel ol
ması gereken yere aktarıl
maya çalışılmıştır. Bilindiği 
gibi, hükümetin personel po
litikası ile birçok boş kadro
muz için personel alınama-

Belediye 
Dükkanları
ca, aradığımız bir koşul ise, 
ihaleye gireceklerin Gemlik 
ikametti olması dikkate alı
nacaktır. İşyerleri her yıl ya

maktadır. Sözleşmeli perso
nelle İş götürülmeye çalışıl
maktadır. Bu yolla uzun va
dede bir yere varmak müm
kün değildir.”

Nezih Dimili, Belediye 
Meclisi'nin ilk olağanüstü 
toplantısında alınan ve İlçe 
İdare Kurulu tarafından u- 
sulsüz bulunarak geri çevri
len karara da değindi. İşlet
meden emekli olan, ancak 
bugüne kadar paraları öden
meyen işçiler için, İşletme’- 
nin isteği üzerine Meclis gün 
demine "para aktarma" mad 
desi konulduğunu söyleyen 
Başkan, "İşletme daha son
ra bunu ek bütçe olarak mec 
lise sunduğu için çelişki doğ 
muştur." diye açıkladı. İsim 
vermeden, kendisini eleşti
ren Meclis Eski Üyesi Emin 
Bora’ya verdiği yanıttı da, 
"Personelimin yaptığı hatayı 
göğüslemesini bilecek kadar 
yürekliyim. Kendi gelirim ha- 
vada kaldı diye, herşeye mu
halif olanlardan değilim" şek

dan beri ortak olduğu Körfez 
Yapı Kooperatifi'nde bir dai
re, eşinin üzerinde Gürle Pa- 
sajı'nda bir büro, yine eşine 
ait Bursa ve Alanya’da MTA 
mensuplarının ortak olduğu 
iki kooperatif arsası, biri ken 
dinin, biri de oğlunun olmak 
üzere iki araba, yaklaşık 25 
milyon liralık mücevher ve 5 
milyon lira nakit.

Kıyak 
Emekliliğe 
Tepki

"Ticaret erbabı olarak zor 
şartlar altında işletmelerimi
zi yürütürken, halkımız ay
başını mucizeler yaratarak 
geçirirken, milletvekillerimiz 
parti farkı gözetmeksizin 
şahsi menfaatleri doğrultu
sunda tek vücut olabilmek
tedirler. Kamuoyu olarak kı
yak emeklilik kanunundan 
vazgeçeceklerini umuyoruz."

TEFEKKÜR
G Ramazan ayı münasebetiyle fakir 
$ hasta ve yaşlı kimseler için açmış ol- 

duğumuz aş evimize sayın Gemlik hal- 
G kı ile sayın esnaf ve işyeri sahiple- 
* rinin göstermiş oldukları yardım ve a- 
G takalarından çok memnun olduk. Bu 
Ö sayede daha çok aileye yardım yapa- 

biliyoruz, kendilerine teşekkürlerimizi
G sunuyoruz.
V Hanımlar
n Kültür ve Dayanışma |
G Derneği d
0 t)

saf kira artırımında buluna
cak, ihaleye girenden 500 
bin lira teminat alınacaktır" 

Belediye Başkanı Nezih 
Dimili, talebin fazla olması 
beklenen dükkanların 1Q Ma 
yıs’ta ihale edileceğini bil
dirdi.

Encümen, son toplantısın
da aynca sinema fiyatlarına 
da zam yaptı. Daha önce 
800 lira olan sinema fiyatı, 
bin liraya yükseltildi.

Marmara
Birlik

Zeytin zararlılarıyla sava
şım amacıyla Birlik tarafın
dan sağlanan Süpracide, No 
voğron, Monogron, Argo Ba 
kır, Musatyum gibi ilaçlar ko 
aperatif ortaklarına peşin ve 
ürün zamanı ödeme koşuluy 
la sayılıyor. İlgililer peşin 
ilaç satışlarında yüzde 10 in 
dirim uygulandığını yeterince 
ilaç bulunduğunu söylediler.

İlçemize Marmara Birlik 
Kooperatifine 24 ton bakırlı 
ilaç ile 14 bin 750 kilogram 
zehirli ilaç getirildiği öğrenil
di^

İbrahim 
Onsekiz

Yaklaşık bir buçuk yıldır 
aranan İbrahim Onsekiz, jan 
darmanın Küçük Kumla Kö
yünde yaptığı bir genel ara
ma sırasında yakalanarak 
gözaltına alındı. Burso'ya 
sevkedilen İbrahim Onsekiz 
mahkemece tutuklanarak 
Bursa Kopalı cezaevine kon
du.

Ekrem 
Düzgün
lümu yapıldı. Encümen üye
liklerine Turhan Tayan, Ni
hat Korkmaz, Yılmaz Ovalı, 
Ekrem Düzgün ve Erdal Bü
ke: geçildiler.

linde konuştu.

MAL BEYANI

Belediye Başkanı, son o- 
larak mal beyanında bulun
du. Kendi üzerinde halen o- 
turduğu bir daire, 1972 yılın-

Sağ Gösterip 
Sol Vurmayın 
ithamları "üzücü" bulduğunu 
belirterek, "Belediye Encüm 
nine ve komisyonlara muha
lefet olarak girmek hususu, 
ANAP, RP ve DYP olarak 
müşterek karar ile kabul edil 
miştir. Bu karara rağmen iki 
yüzlü ithamı bize değil, kendi 
lerine yapılması gerekir. Biz 
DYP ve kişi olarak hiçbir za 
man ikiyüzlü, iktidar ile işbir 
likçi olmadık” şeklinde ko
nuştu.

Aydın Erenoğlu daha sonra 
şunları söyledi : "Kaldıki, 
muhalefet, muhalefet ile ya 
pılmaz. Bizimle muhalefet 
yapmaları iktidara, yani Be
lediye seçimlerini kazanan 
SHP'ye yarar. Yoksa yine es 
kişi gibi SHP ile işbirliği ya 
pan kendileri olmasın. Biz 
belediye çalışmalarında mem 
leket yararına olan işler için 
herkesle işbirliği yaparız. 
Doğrusu da budur. Anlaşılan 
onlar bizimle birlikte yararla 
hareket etmek yerine SHP 
ile birlikte olmak ve bizi yıp
ratmak için çalışacaklar. Bu 
nun yanlış olduğunu kendile 
rine hatırlatıyoruz. Sağ gös
terip, sol vurmasınlar."

Kur'an-ı Kerim'in Araf, Hu 
curat ve Hûmeze surelerinin 
bozgunculuk ve bölücülüğü 
ele alan çeşitli ayetlerini ör 
nek gösteren DYP ilçe Baş
kanı Aydın Erenoğluson ola 
rak, Müslümanlığı kimseye 
bırakmayanların bu sure ve 
ayetleri hiç değilse mübarek 
ramazan ayında bir daha oku 
malarında fayda vardır” şek 
linde konuştu.

Defterdarlıkla Anlaşmalı

KÖRFEZ
Matbaacılık

* FATURA
* PERAKENDE SATIŞ FİŞÎ
* ADİSYON
*SEVK İRSALİYESİ
* TAŞIMA İRSALİYESİ
* MÜSTAHSİL MAKBUZU
* GİDER MAKBUZU

Ayrıca Nişan, Nikah, 
Düğün, Sünnet 
Davetiyeleri ve

Her Türlü 

Basım İşleriniz İçin 

Hizmetinizdedir.

1 günde davetiye basılır.

Gazhane Caddesi Şirin Pasajı Tlf : 1797 Gemlik
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Fiyatı KDV Dahil 200 Lira

gemük
KÖRFEZ

______________HAFTALIK SİYASİ GAZETE_____________  

KURULUŞ : 15 HAZİRAN 1973

Matbaamızda 
Nişan, Nikâh, Düğün 

ve 
Sünnet Davetiyeleri 
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Petrol-iş Bursa Şube Başkanı Yiğit “Bıçak kemiğe dayandı” dedi

Sunğipek isçisi
eyleme boşladı

Eski Belediye Başkanı basın toplantısı yaptı

ÇAKIR’DAN BAŞKANA 
SERT YANITLAR
İlçe binasında basın mensuplarına açıklama
larda bulunan Çakır, Nezih Dimili’yi “has- 
bel kader seçim kazanan Başkan” diye nite
ledi. Hakkı Çakır, Dimili için konuşmaların
da “Bay Başkan” sözünü sık sık kullandı.

Yiğit, BP’de çalışan işçilere verilen yüzde 
60 lık zammı kabul etmiyeceklerini belirte
rek “biz işverenden sadaka istemiyoruz. Hak
kımızı görüşmeler yoluyla alırız” dedi.

TÜGSAŞ’ta çalışan işçiler adına Pet- 
rol-tş Sendikası ile KİPLAS arasında 
toplu sözleşme görüşmelerine 3 Mayıs 
günü İstanbul’da başlanacak.

Türk-İş'e bağlı Petrol-İş 
Sendikası yurt çapında ey
lemlere boşlıyor. Gemlik 
Sunğipek Fabrikasında çalı
şan işçiler dön toplu viziteye 
çıkmaya başladı.

Petrol-İş Bursa Şube Baş
kanı İsmet Yiğit, Sunğipek 
Fabrikasında dün yaklaşık 
100 işçinin viziteye çıkağını 
belirterek "asıl eylemler Çar
şamba günü başlayacak" 
dedi.

BP’DE EK ZAM
Petrol-İş Bursa Şube Baş

kanı İsmet Yiğit, gazetemize 
yaptığı açıklamada; BP îş- 
verenince sendika ile görüş
meden verilen ek zammı ka
bı# etmiyeceğiz." dedi.

İsmet Yiğit, açıklamasında 
şunlan söyledi :

“BP’de çalışan işçilerimiz 
adına işverenden ikinci yıl 
zammı olan yüzde 43'ün enf
lasyon etkisiyle hiçbir işe 
yanmayacağını belirterek, ek 
zam toteminde bulunduk. Bu 
istemimiz olumlu karşılandı. 
KarşıMdı görüşerek oranı be
lirlemeyi beklerken işveren

BELEDİYE 
OTOBÜS 
KİRALIYOR

Belediye Başkanı Nezih 
Dimili ve encümen üyesi 
Mustafa Küçüksipahi, oto
büs işletmesinin ihtiyacı o- 
lan otobüs alımı için Oto
matsan firmasına gitti.

Hükümet tarafından çıka- 
nlan “tasarruf tedbirleri” ge
nelgesi nedeniyle, belediye-

Devamı Sayfa 4 te 

HAFTAYA BAKIŞ

Çakır'ın Açıklamaları
Kadri GÜLER

Belediye Başkanı Nezih Dimili'nin geçtiğimiz hafta yap
tığı basın toplantısında eski belediye başkanı Hakkı Ça- 
kır'o yönettiği suçlamalara. Çakır bu hafta yanıt verdi..

Toplantının yazdı metnini ve bant kayıtlarını dinledim. 
Sayı nÇokır nedense gerek yazılı demecini, gerekse ga
zeteci arkadaşların sorularını yanıtlarken ses tonu çok 
yüksek perdeden çıkarmış!

Yeni görev almış bir başkanın, teslim aldığı belediye
nin durumunu vatandaşlara duyurması kadar doğal ne o- 
lobitir ki?

Devamı Sayfa 2 de

tek taraflı ek zam oranını 
yüzde 60 olarak belirlemiş. 
Biz sendika olarak bu tür bir 
belirlemeye karşıyız. İşçimi
zi, enflasyonun yüzde 70’lerin 
üzerinde olduğu bir dönemde 
ezdirmeyiz. Tek taraflı veri
len zam sadakadır. Görüş
meler yoluyla sağlanacak 
hak, işverenin verdiğinden

ULUSAL EGEMENLİK VE
ÇOCUK BAYRAMI KUTLANDI

Ulusal Egemenlik ve Ço
cuk Bayramı'nın 69. yıldönü
mü törenlerle kutlandı. Pa
zar günü kordon boyunda ya

Yarınların umudumuz çocuklarımız geçit töreninde (Foto İhsan BÖLÜK)

Konya Belediye Başkanının çalışmalarını övüyordu

TEŞEKKÜR İLANINA TEPKİ
İlçemizde yayınlanmakta 

az bile olsa bizce geçerlidir. 
İşveren, işçiye bu hareketiy
le şirin görünmek istiyor."

Gemlik BP Dolum Tesisle
rinde 110 işçi çalışıyor;

TÜGSAŞ’TA
TOPLU SÖZLEŞME

Petrol-iş Bursa Şube Baş
kanı İsmet Yiğit, yarın tüm 

pılan kutlamaları binlerce 
yurttaş coşkuyla izledi.

23 Nisan Ulusal Egemen
lik ve Çocuk Bayramının

olan Çağrı Gazetesi’nin ge
çen haftaki sayısında yayın
lanan ve Konya Belediye 
Başkani’nın icraatları için te
şekkür edilen ilan tepkiyle 
karşılandı.

Hafta içinde Kaymakam 
Coşkun Ertürk, konuyu takip 
ettiğini söyledi, "suç unsuru 
olup olmadığını savcı bilir" 
dedi. Cumhuriyet Savcısı Hü
seyin Ruhi Us ise ilanda suç 
unsuruna rastlanmadığını 
bildirdi.

Refah Partisi İlçe Başkanı 
Osman Kahveci de "ilanın 
kim tarafından verildiği ko
nusunda bilgimiz yok. Bizden 
biri । olsa mutlaka haberimiz 

ülkede sendikalarına bağlı 
işçilerin toplusözleşme gö
rüşmelerinin çıkmaza girme
si nedeniyle eylem yapacak
larını söyledi. Yiğit, "Önem
li işyerlerinde başlatacağı
nız üretimi yavaşlatma top
lu viziteye çıkma, yürüyüşler 
ile sesimizi duyuracağız.".

Devamı Sayfa 4 te

Pazar günü saat 8.30’da A- 
tatürk Anıtına çelenk koy
ma İle 'başlandı. İstiklâl Mar-

Devamı Sayfa 4 te 

olurdu/' dedi. SHP Gençlik 
Komisyonu da, ilanın yayın
lanmasından sonra yaptığı 
yazılı açıklamada, Atatürk il
kelerine karşı çağdışı tutum-

Devamı Sayfa 4 te

ERKAN MUTMANDAN 
ÇAKIR'A

"Bunlar 
Hesap 
Bilmiyor"

SHP ilçe Başkanı . Erkan 
Mutman gazetemize yaptığı 
açıklamada eski Belediye

Devamı Sayfa 4 te

İhsan BÖLÜK

Belediye eski Başkanı Hak 
kı Çakır, yeni Başkan Nezih 
Dimili'nin kendisine ilişkin it 
hamlarını, ANAP İlçe binasın 
da düzenlediği basın toplantı 
sı ile Dimili'ye "bay Başkan, 
vadettiklerini yapamaya
cağını anlayınca kendinden 
önceki, yani benim dönemimi 
kötüleme yoluna gitmiştir" 
dedi.

Hakkı Çakır, gazetecilerin 
ve kalabalık bir grubun izle
diği toplantıda sözlerine "biz 
leri itham etmeseydi, inanı
nız belediye konusunda en 
az 6 ay hiç konuşmayacak
tım” diyerek başladı. 26 
Mart öncesinde tüm siyasi 
partilerin aday ve sözcüleri
nin ANÂP'a çatarak, yerli 
yersiz yalan ve iftiralarla, ve

DYP-RP Tartışmasına 
ANAP'ta Katıldı.

“TEKLİF 
DYP’DEN
GELDİ”

Gemlik ANAP İlçe Başka
nı İbrahim Tunca, olağanüs
tü Belediye Meclis toplantı 
sından önce ANAP, DYP ve 
RP olmak üzere üç muhale
fet partisinin birlikte karar 
aldığını, bu karara DYP'nin 
uymadığını söyledi.

Yaklaşık iki haftadır DYP 
ile RP arasında süren tartış
maya böylece ANAP'da ka
tılmış oldu. ANAP İlçe Baş
kanı İbrahim Tunca, geçen 
hafta yaptığı açıklamada, 
"birlikte etkili muhalefet” 
teklifinin DYP’den geldiğini 
belirterek, "DYP İlçe Başkanı 
Sayın Erenoğlu, kendisi söy
ledi. İlk daveti kendileri yap
tığı halde, teklifinden vaz
geçmiş olacak ki, toplantıya 
gelmedi. İkinci toplantıda ise 
Erenoğlu kendisi vardı. Bu 
toplantıda Encümen ve Ko
misyonlarda görev almama

Devamı Sayfa 4 te 
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tandaşlara gökyûzûndeki yıl 
dızlan bile vaad yanşına gir 
diklerini söyleyen belediye 
eski başkam, “hasbelkader 
seçimi kazanan bay başkan, 
göreve geldiğinde vadettüds 
rini yapamayacağını anlayın 
ca, benim dönemimi kötüle
me yoluna gitmiştir" şeklin
de konuştu.'

Dimili'nin ithamlarını tek 
tek yanıtlayan Hakkı Çakır, 
şunlan söyledi :

"Belediye'de disiplinsizlik 
had safhada idi, bunlan dü
zelttim diyor. Ama hangi ü- 
nitede disiplinsizlik olduğunu 
söyleyemiyor. Disiplinsizlik 
sözünü şiddetle reddederek, 
tüm personele karşı sarfetti- 
ği bu çirkin ifadesi nedeniyle 
kendisini kınadığımı ve ayıp* 
ladığımı belirtmek isterim. 
Belediye’nin 270 personeli 
hakkındaki çirkin ithamkar 
fikirlerinizi tüm personelin 5 
yıllık başkanı olarak aynen 
size iade ediyorum. Yeni per 
sonel alınamamaktadır diyor 
sunuz. Başbakanlığın tasar
ruf tedbirleri genelgesi yeni 
değil ki. Siz belediyeleri çift
lik zannederek seçim öncesi 
oy hesaplannız ile yandaşla
rınıza herşeyi vadettiniz. Şim 
di bunlan yapamayacağınızı 
anlayınca kendinize çıkış yo
lu arıyorsunuz. Belediye'de 
bu yolu bulamazsın."

Devamı Sayfa 4 te

FEN 
İŞLERİNDE 
DEĞİŞİKLİK

Gemlik Belediyesi Fen İş
leri Müdürü Erol Şener, yapı
lan değişiklik ile Kanalizas
yon, Bayındırlık Park ve Bah
çeler Müdürlüğüne getirildi.

İnşaat Mühendisi olan Şe
ner'in kendi isteği ile Park 
ve Bahçeler, Kanalizasyon. 
Bayındırlık Müdürlüğüne ge
tirilmesiyle, Fen İşleri Müdür
lüğü görevine de Mimar Se
her Ay geçici olarak atandı.
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Çakır'ın Açıklamaları
Kadri GÜLER

Bakın yakın çevrenize, örneğin Mudanya'ya, Karaca- I 
bey'e, Yenişehir'e...

Kimi Başkan Bakanlıktan müfettiş istiyor, kimi yapılan 
hatalı işleri, bırakılan bütçeleri kent halkma duyuruyor..

Sayın Dimili yaptığı açıklamalarda belediye bütçesini ! 
kara bir tablo olarak duyurdu...

Yıllık bütçenin 3 ayda tüketildiğini söyledi. Bunlar ya
lan mı?

Koskoca yaz aylan asfaltlanmayan ilçe yollan yerel se
çimler öncesi yağmurda çamurda asfaltlanmadı mı? Kaç I 
milyon harcandı bu seçim aefaltlanna?

Bırakınız milyonları, daha 6 ay önce İller Bankası bu il- | 
cenin tüm su şebekesini değiştirmek için ihale yapmadı 
mı?

Yaptı., ve müteahhit seçimlerden bir ay bile geçmeden, ; 
yoHarı kazmağa başladı. Bu olacaktı da, neden halkın 
298 milyon lirasını yol yapımına.alel acele harcadınız?

Kayıkhanede müteahhide kat karşılığı verilen binanın 8 , 
dairesini neden seçimlere çok kısa bir zaman kala sat- j 
tınız?

Basın toplantısında bu paranın faiz hesaplarını yapıp, j 
bankaya yatıracam demediniz mi? Demek kasanız öden I 
ii boşmuş...

Batık tüccar gibi yüzde 70 faizle İller Bankasından borç 
akmak hangi işletmeye kazanç sağlar? Açıklamanızda 156 
milyon lira kısa vadeli borcunuzun olduğunu söylüyorsu- | 
nur; Oysa hu yıl ödenecek yüzde 70 faizli borç tutarı yak
laşık 450 milyon lira...

Bunları da bir kalem geçelim.
Geçenlerde ANAP eski meclis üyelerinden biri bakın 

bana ne dedi :
“Belediye Sarayını Üniversiteye vermemiz bir hataydı. I 

Hadi bunu bırakalım, meclisin görüşüp kabul ettiği plan
lan datea sonra bizim bazı arkadaşlarımız ve Başkan tara 
fuıdan değiştirildi. Dükkanlar çoğaltıldı. Amerikan vari 
çalışma büroları kakknhp, şimdiki odalar meydana geti- 
rikü.

Kordonda da aynı şeyleri yaptılar. Plân ve proje, kor
dan ihalesini atan müteahhidin teklifi ile sil baştann de
ğişti.?

Bunlar doğru sözler. Altışar metrelik dükkanlar ne işe 
yarar? Ne amaçla kullanılır? Kordonun projesinde sütun
lar var mıydı? Bunların anlamı ne? Çeşme hangi meclis 
toplantısında; hangi kararla projeye eklendi?

x x

Basın toplantılarıyla yeni başkanın eskisini suçlaması, 
eskinin de yeniyi suçlaması-belediyeye bir şey kazandır
maz-

Sayın Çakır, belediyeye yardımcı olmaktan söz ediyor
sunuz. Samimi misiniz?

İşte ANAP İlçe Başkanı Sayın İbrahmi Tunca’nın açık- I 
laması : "DYP ile etkili muhalefet yapmak için 2 toplantı | 
yaptık. Encümen ve komisyonlarda görev almama kara- I 
nna. vardık. Ama DYP karara uymadı/'

Bu mu hizmet anlayışı!...
Bir başka konu :
Bir başkanı suçlayabilirsiniz ama laik bir ülkede. Gem- I 

lık gibi çağdaş bir kentte, 5 yıl belediye başkanlığı yap- | 
mış,, koskoca Amerika Birleşik Devletlerini halkın para-» I 
sıyla görmüş bir kişinin, şeriat özlemcilerine-, yardaki rtu-» ı 
torcasına "Şu mübarek Ramazan günlerinde herkes oruç i 
tutarken sizin makamınızda fosur fosur sigara içmeniz | 
halk arasında hoş karşılanmıyor," diyemezsiniz.

İşte asıl ayıp budur.
Sizin İnançlarınız kendinize aittir. Oruç; namaz, hac, 

Tanrı ile kul arasındadır. Dini inanç ve ibadetler politik a- ı 
maçlar için kullanılırsa, Sonra çıkar bir başkası da I 
"Gemlik Gençliği" adına (!) Konya Belediye Başkanının | 
yaptığı çağdışı uygulamaları, Ulusal Egemenliğin 69. yılı I 
kutlanırken "destekliyoruz" der.

Çelil Güllü
Tasviye Memuru

Gayrimenkulun Açık Artırma ilanı 
^Gemlik icra Müdürlüğünden

Satılmasmarkarar/ verilen gayrimenkulun■ cinsi, kıymeti 
adedi ve evsafı :

1— Gemlik tapu sicilinin 12.3.1985 tarih, pafta 4, sahi- 
fe 1344, parsel 1344’de kayıtlı Kurtul Köyü köy içi mevkiin
de kain 256 metre kare miktarındaki avlulu 3 ev (harap 
halinde ahşap evj’in 28/56 hissesinin bilirkişi tarafından 
700 bin lira kıymet takdir edilmiştir.

2— Gemlik tapu sicilinin 1.12.1982 tarih ve pafta 4, sa- 
hife 1231, parsel 12311de kayıtlı Kurtul Köyü köy içi mev
kiinde kain 280 metrekare miktarındaki tarla vasıflı taşın- 
maz’ın 28/56 hissesinin bilirkişi tarafından 500 bin lira 
kıymet takdir edilmiş .olup taşınmazlar açık artırma.ile sa
tışa çıkarılmıştın

SATIŞ ŞARTLAR! I:

1— Birinci sıradaki taşınmaz 26.5.1989 Cuma günü sa
at 10.40-11.00 arasında Gemlik İcra: Dairesinde.

2— İkinci sıradaki taşınmaz 26.5.1989 Cuma günü saat 
11.10 ilâ 11.30 arasında Gemlik İcra Dâiresinde yapıla
caktır.

Bu artırmada tahmin edilen kıymetin'% 75Ji ve rüçhan- 
lı alacaklılar vârsa alacakları mecmuunu ve satış masraf
larını geçmek şartıyle ihale' olunur. Böyle bir bedelle alıcı 
çıkmazsa.en çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartıyle 
5.6.-1989 Pazartesi günü aynı yer ve aynı saatlerde ikinci 
açık artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçhanlı 
alacaklıların alacağı ve-satış'masraflarını geçmesi şartıy- 
le muhammen kıymetin '% 40 nisbetinde artırana ihale o- 
lunur.

1— Katma Değer Vergisi alıcıya aittir.

2— Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıyme
tin   -% 10’0 nisbetinde pey akçesi veya bu miktar’ kadar: 
millî bir bankanın teminat mektubunu vermeleri lâzımdır. 
Sâtış peşin para .iledir. . Alıcı istediğinde 20 günü geçme
mek üzere  mehil verilebilir. Dellâliye, resmî, ihale pulu, ta
pu hare ve masrâhlan alıcıya aittir. Birikmiş vergiler-sa
tışı bedelinden ödenir.

*12

1

3— İpotek sahibi alacaklılara diğer ilgililerin (+) bu 
gayrimenkul üzerindeki haklarını hususiyle faiz ve mas
rafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile onbeş gün 
içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi takdirde hak
ları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bı
rakılacaklardın

4— Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ö- Ş 
denmezse İcra İflâs Kanununun 133. maddesi gereğince I 
ihale feshedilir. İki ihale arasındaki farktan ve % 10 faiz- I 

den, alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç -bir hükme ! 
hacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebil
mesi için dâirede açık olup masrafi verildiği takdirde is- | 

teyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve -mün 
derecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak 
isteyenlerin 985/68 T. sayılı dosya numarasiyle memurlu
ğumuza başvurmaları ilân olunur.

TASVİYE HALİNDE S.S. EĞİTİMCİLER YAPI KOOP.
TASVİYE MEMURLUĞU’NDAN İLAN

ÜÇÜNCÜ İLAN,

Gemlik Ticaret Sicil Memurluğunun G-1083 sicil sa
yısında ve 22.3.1978 tarihinde kuruluşuna izin verilen S.S. 
Eğitimciler Yapı Kooperatifinin 5.3.1989 tarihinde yapılan 
OLAĞAN Genel Kurulunda kooperatifin amacına ulaştığı 
görüldüğünden Anasözleşmenin 58. maddesinin b fıkrası 
no göre tesviyesine karar verilmiş olup genel kurul ka
ran ile tasviye memuru olarak görevlendirilmiş bulunmak 
tayız.

1— Tesviye işlemleri Gemlik 'Akmantar Pasajı Kat 1 
No, 116'daki kooperatif bürosunda yürütülecektir.

2— Kooperatifden alacaklı bulunanlarla kooperatife 
borcu olanların işbu Hat) tarihinden itibaren 1 yıl içinde 
müracaatları, aksi halde hiçbir talepte bulunamayacakla 
nnı Hanen bildiririz. 4 Nisan 1989

İzzet Çıtak F
Tasviye Memuru

(İc. İf. K. 126)
(+) ilgililer tâbirine irtifak hakkı İcra Memuru 
sahipleri de dahildri.

< Kaptan Emlak ve j

| Döviz Bürosu |
8 HER TÜRLÜ ARSA, İŞYERİ, DAİRE, 8

I VİLLA, OTO ALIM VE SATIM BÜROSU ।

I Telli: 13763 I

İ Nizam Pasajı No. 7 Gemlik I
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Basından Seçmeler
İRTİCA DEĞİLSE NE?

GÜNGÖR MENGİ

Bütün dikkatlerin Konya'ya yoğunlaşmasından yararla
nan "Örümcek Kafa Takımı" golü Balıkesir'de attı!

"Kız otobüsü" girişimi iptal edildi.. "Kadınlar Hastanesi" 
rafa kaldırıldı.. Ama Balıkesir Devlet Hastanesi'nde "Ka
dınlar Polikliniği" uygulaması resmen başladı.

Başhekim Dr. Necati Nebioğlu diyor ki :
"İrticayla ilgisi yok.. Kadın, erkek soyunup giyinirken 

birbirini görüyordu. Kadınların hem muayene odaları, hem ■ 
doktorları ayrı. Kuyrukta da sıkıştırılmıyorlar!"

Vali Kemal Esensoy daha inançlı, daha ısrarlı :
"Senin karın hastalansa, hastaneye getirsen, soyunup 

giyinirken erkeklerin görmesini ister misin?. Ama karısını - 
seyrettirmek isteyen varsa, erkeklerin bulunduğu kuyruğa 
soksun!"

Atalarımız "Balık baştan kokar" demişler.. Nur içinde d 
yatsınlar!

Başhekim, hasta kadınların, hasta adamlar tarafından.*; 
sıkıştırıldıklarını iddia ediyor.. Vali, hasta kadınların mua
yene için soyunurken hasta erkekler tarafından gözetlen
diğini -söylüyor.

Evet.. Göz iie kulak-burun-boğaz polikliniklerini niçin a- ■ 
yırdıkları sorusunun cevabını merak etmekle beraber... Bu 
işin irticayla ilgisi olmadığını söyleyen başhekime biz de 
inanıyoruz.

Bunun dinle, minle ilgisi olamaz. Bu düpedüz seks man- '. 
yaktığı!

(Sabah)

DEVLETÇİLİKTEN. YANA OLMANIN 
İLERİCİLİKLE NE İLGİSİ VAR

MEHMET ALTAN

İşçi ve memurdan vergi alıp; zengine dokunmayan da.1..
Çalışanlarını inim inim inleten de.;. İnsanları-yol orta-j 

sında güpegündüz tarayan da... Köylülere dışkı yediren 
de... hep DEVLET.

Neden bu kadar baskısı, ilkel ve kaba bir "devlet* anla* 
yışı?

Çünkü Türkiye'de devlet tek egemen;..
Oha karşı ağırlık oluşturacak ne gelişmiş bir işçi smrfı * 

var,.. Ne de sermaye... Bu ilkel devlet egemenliğini sadece-! ’ 
serbest’piyasa anlayışı kırıp, sosyal- sınıfların gelişimini 
sağlayabilir...

Bunu yapmadan Türkiye'de devletin bugünkü yapısını ! 
ve anlayışını değiştirmek mümkün değil...

Yukarıda örneklerini verdiğimiz mevcut’ anlayışı sahip- ! 
lenmenin ise ne ilericilikle ne de solculukla ilgisi olamaz... I

(Sabah)

♦ ♦
HİTLER TÜRK İŞÇİLERİNE KARŞI

İSMAİL CEM

Hitler, milyonlarca insanı bizzat öldürten, milyonlarca- 
sının ölümüne sebep olan, dünyayı kana ve ateşe bulamış 
bir kişidir. Bedensel ve cinsel yetersizliklerinden kaynak
lanmış ruhsal bunalımlar, sapıklıklar, hatta çılgınlıklar ha- .. 
yatı boyunca temel özelliği olmuştur. Bilimsel olarak,: . 
"deli" kategorisinde tanımlanmaktadır.

"Faşizmin” ve "Nazizmin" en büyük lideri, sembolü olan 
bir kişinin, insanlığa ve Alman milletine verdiği bunca za* 
rara rağmen, küçük de olsa bir bölüm Almanın gözünde 
olumlu kalabilmesi ilginçtir. Aynı şekilde, dünyadaki fa- • 
şizm özellikli dikta rejimlerinde de, Hitler, "olunrtu" sem
boller arasında yer alır. Çağımızdâki "Hitler" baskının; ■ 
diktanın, kıyıcılığın, ırkçılığın, yabancı düşmanlığının "ör-- 
tak paydası" özeti ve sembolüdür.

Bu çerçevede, "Hitler’in doğum yıldönümünü kutlayan" ’ 
bir grup Alman'tn "Turklere ölüm" sloganıyla ortaycıkma- 
sı, Türk işçilerinin evlerine tehdit mektupları bırakması şa. 
şırtıcı değildir. Böylesi bir sapıklık,' ancak Hitleri, faşızini ’ 
ve nazizmi benimseyebilmiş çevrelerde oluşabilir.

(Milliyet)

DAG KARDEŞLER 
Kereste ve Ambalaj Sanayii 

HER ÇEŞİT İNŞAATLIK 
DOGRAMALIK KERESTE VE 
AMBALAJ SANDIĞI TİCARETİ

İSMET DAĞ VE OĞULLARI
TeH; İş : 11205 — Ev ı 11254-12835
ORHANGAZt CAD.Na 30
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gemlik
KÖRFEZ SAYFA 3

İLAN ।
GEMLİK BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

1— 2 adet pis su pompası (Dalgıç) alınması yaptırıl
ması ve montaj işi için 2886 sayıl» yasanın 35. maddesi
nin (c) fıkrası hükümlerine göre acık teklif usulü İle İha 
leye verilecektir.

2— İhale 15.1989 günü saat 14.00'de Belediye Başkan 
ligi odasında Encümen huzurunda olacaktır.

3— İhaleye katılabilmek için son rpüracaat tarihi 28.4.89 J 
günü mesai saati bitimine kadardır.

♦— Bu işe ait teknik ve özel şartnameler Fen İşlerinde ' 
bu işle ilgili teknik elemanımızla görüşülecektir.

5— İşin muayen bedeli 25.000.000.- TL. tesbit edilmiş
tir. Geçici teminat 750.000.- TL. olup kati teminat . 
1.500.000.- TLdır.

6— Yapılacak olan ihalenin amacını öğrenmek yeri 
tanımak için önceden gelip görmek ona göre alınacak l 
olan tekliflerinizi veya proforma faturalarınızı beraberi-, . 
nizde ihaleye getirmek ihaleye girmeniz menfaatiniz ica- | 
b: gereklidir. Bilgilerinize rica olunur;

7— Teknik Özellikleri :
Debi 40 Lt/sn.
HM 10 Metre

Devir • 1450 d/dk.
KW 11 Kw
Tipi (DALGIÇ) 2 adet
Basma boru uzunluğu 420 metre
Boru çapı 0 250 mm.
N 7,5:. hp
Montaj dahil elektrik panoları konacak ve pompalar

otomatik olarak Çalışacaktır.

8— Telgrafla müracaatlar ve postadaki gecikmeler ka 
bul edilmez. Keyfiyet ilan olunur.

9— Belediyemiz bu ihaleyi yapıp, yapmamakta verilen 
teklifi kabul edip etmemekte serbersttir.

Av. Nezih DİMİLİ
Belediye Başkanı

(Basın 21)

İLAN
KÜÇÜK KUMLA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Küçük Kumla Sahil yolu düzenleme işi projesindeki 
esaslarda malzeme, işçilikler ayrı ayrı olmak üzere İha 
le kanununun 35/a maddesine göre teklif alınmak su 
retiyle emaneten yaptırılacaktır.

1— İşin mahiyeti; Yaya yolu bordürleme ve pefabrik 
beton parke döşenmesi ile muhtelif beton çiçeklik yapı 
mı ve dere kenarı istif taş dolgusu, çevre düzenleme 
işidir.

2— İhaleye çıkacak işin 1, keşif bedeli 41.400.000 TL. 
dır.

3— ihaleye ait dosya Küçük Kumla Belediyesinde gö 
rüiebilir.

4— İhale 3 Mayıs 1989 Çarşamba günü saat 15.00’de 
Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır.

5— İhalenin gününde yapılmaması halinde;-işin'pazar 
lıkla yaptırılması sağlanacaktır.

Abdullah ASLAN
K. Kumla Bel. Başkanı 

(Basın 20)

GEMLİK ASLİYE HUKUK HAKİMLİĞİNDEN: 
Dosya No. 1987/141

Gemlik ilçesi Katırlı köyü; Çaklıklar mevkiinde kain, 
kuzeyi eski Katırlı köyü yolu, güneyi Ali Ertunç, doğusu 
çamlık, batışı çamlı ve Kaya Veziroğlu taşınmazları ile 
çevrili ve ortasında Botaş Boru hattı geçen ve Tapu Fen 
Memuru Halil Bilici’nin 18.7.1988 tarihli .krokisinde A har 
fi ile gösterilen 7088 m2. B harfi ile gösterilen 4537 m2, 
C harfi ile gösterilen 37160 m2 miktarındaki taşınmazın 
davacı Melek Uysal tarafından senetsizden tesçili talep 
edildiğinden iş bu taşınmaz hakkında hak iddiasında bu 
lunanların ilan tarihinden itibaren 3 ay içersinde mahke 
memizin 1987/141 esas saylı dosyasına müracaatları 
ilan olunur.

spor., spor., spor., spor..
K. Yalıspor: 0 - 0. Hürspor: 3

SAHA : GEMLİK
HAKEMLER : Gûrdal Güceyü (3), Mustafa DemiraskM 

(3), Cengiz Özyol (3).
K.YALISPOR - Nuri (2), Ahmet (1). Okay (2), (Soner 

2), Cüneyt (2), İbrahim (1), Faik (1), Veysel (3), Nurettin 
(1), (Yılmaz 2), Güngör (2), Halil (2).

O.HÜRSPOR : Özcan (3), İsmail (2), Hüseyin (3), Ab
dullah (3), Murat (2), (Galip 2), Özkan (2), (Kazım 2), 
Hamza (2), Ekrem (3), Bilal (2,) Hayrettin (2), Rtfkı (2).

GOLLER : Dk. 43,82 Rıfkı, 80 Bilal.

Azotspor: 5 - i. Kalespor: 1
SAHA : GEMLİK
HAKEMLER : Basri Kaderli (3), Cengiz Özyol (3),.Mus 

tafa Demiraslan (3).
AZOTSPOR : Haşan (3), Ahmet (3), Hüseyin (3), Aş

kın (3), Yusuf (3), Eşref (3), Tahsin (3), ishak (3), (Adem 
2), Ahmet. (4), Hüseyin (3), Enver (1), İlkil (1).

İ.KALESPOR : Orhan (1), (Erkan 2), Mahmut (1), Hay 
rettin (2), Ufuk (1),. Levent (1), (Cemal 2), Mehmet (2), 
Ali (1), Tamer (2), Neşat (1), Mustafa (2), Emin (2).

GOLLER : Dk. 13 Hüseyin, 27 Eşref, 39,53,70 Ahmet 
35 Ali.

Yeniköy G. B. : 2 - Armutluspor: 2
SAHA : ORHANGAZİ
HAKEMLER : Safiri Büğa (3), Sinan Hacıömeroğlû (3), 

Mehmet Eren (3).
YENİKÖY : Mithat (2), Veysel (2), Erbil (1), (Şadı 1), 

Ercan (2), Mehmet (2), Necmettin (2), Kurtuluş (2), B- 
Mehmet (3), Erşan (3), Cemal (3), Zafer (2), (Mustafa 
(2).

ARMUTLUSPOR : Hüseyin- (2), Ömer (2), Mehmet (2), 
Lütfü (2), Abdullah (2); B.Ali (2), Yaşar (2), Ali (3), Adil 
(2), (Osman 2), Levent (33),Ferruh (3).

GOLLER : Dk; 32 Ferruh, 56 Levent, 71 Kurtuluş, 81 
Mehmet.

(Basın 19)

Kongre İlânı 
GEMLİK MOTORCULAR, KAYIKÇILAR 

VE BENZERİ DERNEĞİ BAŞKANLIĞINDAN

Elemeğimizin yıllık olağan genel kurul toplantısı 9 Ma 
yıs 1989 Salı günü saat 14.00'de Kordonboyu Tümer Kı 
raatfıanesı No. 13 adresinde yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanmadığı takdirde 2.ci toplantı 11.5.1989 
günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.

Tüm üyelerimize duyurulur.

YÖNETİM KURULU
G 0 N D E M

1— Açılış konuşması ve saygı duruşu
2— Başkanlık divanı seçimi
3— Yönetim kurulu ve denetçilerle ilgili faaliyet rapo 

ru ve denetim raporununun okunması
4— Yönetim kurulu ve denetçilerin aklanması
5— Çalışma programının okunması karara bağlanması
6— 1989 Muhammen gelir ve gider bütçelerinin muza 

keresi karara bağlanması
Dilek ve temenniler

8— Kapanış.

YAZLIK ÇEŞİTLERİMİZ GELMİŞTİR.

KALİTEYİ
UCUZA ALIN!..

ŞEREF BUTİK
Şerafettin Sağlamsoy
Gürle İş Merkezi - GEMLİK

Sölöz G. B. : 2 - Sümerspor: 3
SAHA : ORHANGAZİ
HAKEMLER : İlhan Başa (3), Sinan Hacıömeroğlû (3), 

Mehmet Eren (3).
SÖLÖZ G.B. ;• Galip (2), Sedat (2), Adnan (3), Musta

fa (2), Haşan (2), Kadir (3), Yücel (2), Muhittin (2), Er
man (2), Mustafa (3), Yusuf (2).

SÜMERSPOR : Tamer (2), Murat (2), Haşan (3), Ke
nan (2), (Cemal 2), B.Ahmet (3), İrfan (2), Gökhan (2), 
Tayfun (2), (Nihat 2), Mesut (3), Şenol (2), Ahmet (3).

GOLLER : Dk: 8,72 Mesut, 84 Ahmet, 47 B. Mustafa, 
65 yücel.

SAYIN GEMLİKTİLER
ISI-TAN Ticaret’ten Gemlik Halkına Yeni Bir Hizmet Daha : ISl-YAK

I AKYILDIZ I
। Aile Çay Bahçesi |

YENİ SEZONUNU ®
DÛĞÛN - NİŞAN - SÜNNET YAPACAKLARA AÇTI. ® 

CEMİYETLERİNİZDE TİTİZ HİZMET, 

İTİNALI SERVİSİMİZLE HİZMETİNİZE

HAZIR OLDUĞUMUZU SAYGIYLA DUYURURUZ.

Süleyman Akyıldız |
TEL : 10039 GEMLİK fil

I 
I 
I 
s 
I 
i

• TÜRKİYE'DE İLK DEFA ; AVRUPA, AMERİKA VE JAPONYA’DA YILLARDIR KULLANILAN ISL-YAK ŞİMDİ 
GEMLİKLİLERİN HİZMETİNE SUNULMUŞTUR.
• 254 DERECE BUHAR BASINÇLI, ÖZEL İLAÇ KARIŞIMLI, PRESLE NEMİ ALINMIŞ, 4800 KALORİ YENİ YAKITINIZ 
ISI—YAK HİZMETİNİZE SUNULMUŞTUR.
• BİR PAKET SİGARA FİYATINA IŞININ.
• PARANIZ SOKAĞA AKMASIN, AZ YAKIN ÇOK ISININ.
• HER TÜRLÜ BANYO SOBASINDA
• HER TÜRLÜ ŞÖMİNEDE
• HER TÜRLÜ (ODUN - KÖMÜR) SOBASINDA ISI—YAK
• TAŞIMA VE TEMİZLİK KOLAYLIĞI, İSI VE DAYANIKLILIĞIYLA ISI—YAK HİZMETİNİZDE.

DENEYİN, HAYRAN KALIN, RAHAT EDİN!

ISI-TAN Ticaret
TLF : 14911 

MERKEZ : ILICA CD. ÇİĞDEM SK. TANZİM SATIŞ DEPOSU 
ŞUBE 5 GAZHANE CAD. ÖMÜRLÜ PASTAHANESİ KARŞISI GEMLİK
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__ gemLik
KÖRFEZ

Yönetim Yeri : istiklâl Cad. Gürçay Pasajı 
No. 5 - Tlf : 4223 — GEMLİK 

Dizgi ve Baskı
Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayi
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SAYFA 4

Sunğipek İşçisi Eylemde Bunlar Hesap Bilmiyor

dedi.
Ote yandan ilçemizin en 

büyük işletmesi olan TÛG- 
SAŞ ile KİPLAŞ işvereni ara-

Çakır'dan Başkana Sert Yanıtlar
işletmeye ait komprasör- 

den de söz eden Hakkı Çakır 
sağlam verilip, arızalı alınan 
bu aracın, onarılıp, kullanı
labileceğini de ifade ederek 
sözlerini şöyle sürdürdü :

“Osmaniye Moballesi'nde- 
ki kanalizasyon pompasının 
eskidiğinden, o dururken i- 
kinci kohfonun lüks düzenle
mesinin yapıldığını tenkid e- 
diyorsunuz. İkinci kordonun 
yapımı işletmenin parası ile 
değil, Belediye'nln bütçesi i- 
le yapılmaktadır. Bu kadar 
basit işi bir hukukçu olarak 
nasıl öğrenmediniz. Ama ga
yeniz, sizden önceki yöneti
mi kötülemek öyle değil mi 
Bay Başkan? Seçim beyan
namenizin 2. kordon bölümü
nün son cümlesindeki beya
nınızı gücünüz varsa tatbik 
edin ve yapımı durdurun. Gü
cünüzün yetmeyeceğini siz 
de biliyorsunuz. Suyumuz bö 
tümündeki vaatlerinizi 15 gün 
içinde nasıl unuttunuz. Çün
kü bunlar aldatmaca ve ya
landı değil mi? Haydi çekin
meden yalandı diye itiraf e- 
din. İşiniz çok zor. Sizi, seç 
menler bizi kandırdı, yalancı 
diye haklı olarak itham eder
ler. Müşkül duruma düşersi
niz. Ben sizin kötü duruma 
düşmenizi istemem. Çünkü 
bende kötülemek ve karala
mak yok, gerçekleri dile ge
tirmek var."

Hakkı Çakır, "Belediye sa
rayı çağdışı bir yapı" diyen 
Belediye Başkanı Nezih Di- 
miH'ye, "Herşeyj ile örnek 
bir dev eserdir. Bununla ö- 
vünüyoruz. Siz de döneminiz 
içinde bu eserin yarısı kadar 
başka bir eser yaptınn da 
tebrik edelim.'’ diye yanıt 
verdi. "Bay Başkan, tabi İle
ride görülecek başansızhkla- 
nnızın nedeni çağdışı binada 
bulunacak değil mi? Ayıp, 

sında 3 Mayıs 1989 günü İs
tanbul'da toplu sözleşme gö
rüşmelerinin başlıyacağı öğ
renildi.

hem de çok ayıp." şeklinde 
konuştu.

"Belediye'nln borçlanndan 
bahsediyor, kapkara bir tab
lo çizerek yine dönemimizi 
kötülüyorsun." diye devam 
eden Çakır, borçların miktar
ları, faizleri ve ödeme koşul- 
lanna ilişkin de şu açıklama
yı yaptı. "290 milyon liralık 
yol yapımının 220 milyon li
rasını üç ay İçinde ödedik. 
Yolların yapımından borcu
muz 70 milyon lira kalmıştı. 
Terme Hastanesinin bahçe 
düzenlemesi bitmediğinden 
parası ödenmemiştir. Bunla
rın yekünü ise 140 milyon li
radır. Belediye’nln başka 
borcu yoktur, iller Bankası'na 
olan borçlann, 996 milyon li
rası faizsiz, 15 yıl vadelidir, 
yılda 67 milyon lira ödene
cektir. 334 milyon lirası yüz
de 30 faizli, 5 yıl vadelidir, yi 
ne 67 milyon lira taksit öde
necektir. 156 milyon lirası da 
yüzde 70 faizli bir yıl vadeli
dir. Bu borçlar, Belediye'nln 
kasasından değil, İller Ban
kasının göndereceği para
lardan kesilecektir. Bay Baş
kan, ben dönemin sonu mem 
lekete eserler, Belediye'ye 
de gelir kaynakları bıraktım. 
Bir tekini söyleyeyim. İskele 
gelirini 4 milyondan 300 mil
yona çıkardım. Yalnız İske
lenin geliri ve 6 adet çay 
bahçesinin aylık kira geliri 
toplamı Belediye memur ve 
işçilerinin aylık ücretlerini 
karşılamaktadır. Bunları he
nüz öğrenemediniz mi?"

Belediye Eski Başkanı 
Hakkı Çakır,' yaptıkları eser
lerdeki imzaların yerlerinde 
kalacağını ve kimsenin sile- 
meyeceğini efade etti. Ça
kır son olarak, Dimili'yi "oruç 
tutmadığı" için yyardı. "Ra
mazan mübarek günde, her
kes oruç tutarken, sizin ma

Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Kutlandı
şı ve saygı duruşundan son
ra, protokolca kutlamalar ka 
bul edildi. Bu arada ilkokul 

kamınızda fosur fosur siga
ra içmenizin, halk arasında 
hoş karşılanmadığını da si
ze hatırlatmak İsterim." di
yen Çakır, "Niçin hatırlatma 
gereği duydunuz?" şeklinde
ki bir soruya, "Sevdiğim için 
tepki görmemesi, menfi puan 
toplamaması İçin." yanıtını 
verdi.

Belediye 
Otobüs
lerin araç almalarının sınır
landırılması üzerine, Beledi
ye Başkanı Nezih Dimili ve 
encümen üyesi Mustafa Kü- 
çüksipahi dün İstanbul'a gi
derek, Otomarsan firması'n- 
dan otobüs kiralama konu
sunu görüştüler.

Gemlik Bursa arasında 
çalışan belediye otobüsleri
ne halkın büyük ilgi göster
mesi, belediyenin yeni araç 
aknası için yöntem araması
na neden oldu.

Gazeteniz Gemlik Körfez’i

Okuyunuz, Okutunuz Abone Olunuz.

* FATURA
* PERAKENDE SATIŞ FİŞİ
* ADİSYON
* SEVK İRSALİYESİ
* TAŞIMA İRSALİYESİ
* MÜSTAHSİL MAKBUZU
* GİDER MAKBUZU

Ayrıca Nişan, Nikah, 
Düğün, Sünnet 
Davetiyeleri ve 

Her Türlü 

Basım İsleriniz İçin
9 9

Hizmetinizdedir.

1 günde davetiye basılır.

öğrencileri, sembolik olarak 
ilçeyi yönettiler. Kaymakam
lık, Belediye Başkanlığı ve 
Adliye'ye giden öğrenciler, 
makamlarına oturarak gö
revlilere emirler verdiler.

Protokol ve yönetici öğ
renciler daha sonra okulla
rın, ve halkın bayramını kut
ladılar. İstiklâl Marşının o- 
kunmasını öğrenci andı ta
kip etti. Daha sonra günü 
anlamını bildiren konuşmayı 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Hü
seyin Afgan yaptı, öğrenci
lerin şiir okumasını, rondlar, 
folklor gösterileri ve geçit 
töreni izledi.

İlçemiz merkezindeki ilko
kullarda 5584, köylerde ise 
1606 kişi öğrenim görüyor. 
İlkokullardaki 220 öğretmen 
görev görüyor.

ANAP-DYP
kararına varıldı. 15 dakika 
sonra da bu karara uyulma
dı ve Encümende görev aldı
lar." dedi.

İbrahim Tunca, ANAP ola
rak politikanın bu şekilde 
yapılmasına karşı oldukları
nı ifade etti ve "Bu mudur 
particilik, bu mudur ciddi
yet?" diye sordu.

Defterdarlıkla Anlaşmalı

KÖRFEZ
Matbaacılık

Başkanı Hakkı Çakır'ın basın 
toplantısındaki "hasbel ka
der seçimi kazanan Bay 
Başkan" sözüne, "Çakır ya 
hesap bilmiyor, ya da de
mokrasi kaidelerini anlamı
yor" dedi.

Erkan Mutman, enflasyon
dan etkilenenler arasında 
en mağdur olan kesimin iş
çiler olduğunu belirtirken de 
"Özal iktidarı uyguladığı e- 
konomik politika ile ülkede 
sosyal adaleti altüst etti. Al
dıktan maaşla yaşama mu- 
cuzesi yaratan işçiler haklı 
eylemlerle seslerini duyuru
yorlar. SHP olarak işçi kar
deşlerimizin yanında olduğu- 

Teşekkür İlânına Tepki
larda bulunan ve Gemlik 
Gençliğini bu çağdışı emel
lere alet etmek isteyen dü
şünceleri kınadıklarını söyle
diler. Komisyon Başkanı Bü
lent Bolu, "Gerek Gemlik 
Gençliği, gerekse SHP Genç

Ali Bolulu Öldü
12 Eylül’den sonra Umur- 

bey’de Belediye Başkanlığı 
görevini 1984 yılına değin 
sürdüren emekli Topçu Al
bay Ali Bolulu İstanbul'da 
öldü.

Böbrek yetersizliğinden 
ölen emekli Albay Ali Bolu- 
lu'nun cenazesi bugün U- 
murbey mezarlığına defnedi
lecek.

muzu duyururum" dedi.
Mutman, Hakkı Çakır'ın 

açıklamalarının bir bölümü
ne yanıt verirken de "Sayın 
Çakır ya hesap bilmiyor, ya 
da öyle görünmek istiyor. 
Yerel seçimlerde ANAP’ın al
dığı oy ile SHP'nin aldığı o- 
yun farkında değilse yüzünü 
yıkasın, seçimlerde bir kişi 
kazanır, diğerleri kaybeder. 
Bu demokrasinin kuralıdır."

Belediyeyi borç içinde al
dıklarını da söyleyen Mut
man, "Belediyemiz halka en 
iyi hizmeti verecek, Gemlik 
halkı bunu yakında görecek
tir." dedi.

l;k Komisyonu olarak bu dü
şüncenin şiddetle karşısında 
olduğumuzu belirtiyoruz.” de 
di.

İki gün sonra da, ortalığı 
karıştıran ilanı veren kişinin 
Emlakçt Mehmet Kaptan ol
duğu öğrenildi. Kaptan, "10 
tane Gemlik'ti genç biraraya 
gelince Gemlik Gençliği olur. 
Bu gençler de beni vekil ta
yin etti." dedi.

DEVREN 
SATILIK 
DÜKKAN

Müracaat :
Tel. : 12839 Gemlik

MEVKİ YERDE 
DEVREN GAZETE, TEKEL BAYİİ VE BÜFE 

SATILIKTIR.

TEL : 12090 — GEMLİK

Kongre İlânı
AZOT MÜHENDİSLERİ DERNEĞİ BAŞKANLIĞINDAN

Derneğimizin yıllık olağan genel kurul toplantısı 13 
Mayıs 1969 Cumartesi günü saat 1500 de Gemlik Gübre 
Sanayi Site Gazinosunda yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanmadığı takdirde 20 Mayıs 1989 tarihin 
de aynı yer ve saatte tekrarlanacaktır.

YÖNETİM KURULU
GÜNDEM:
1— Açılış ve saygı duruşu
2— Divan oluşumu
3— Yönetim ve denetim kurulu raporlarının okunması
4_ Raporlar üzerinde görüşmeler ve aklanma
5— Yeni yönetim ve denetim kurulu seçimi
S— DUek ve temenniler
7— Kapanış.

Gazhane Caddesi Şirin Pasajı Tlf : 1797 Gemlik
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